

鏡

1. 工事名

工事名	令和3年度生口島道路瀬戸田トンネル外照明設備工事
工事地名	広島県尾道市瀬戸田町御寺地先～尾道市因島洲江町地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和3年7月	12) 設計年月	令和3年5月
2) 事務所名	福山河川国道事務所 調査設計第一課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	5060010002	14) 単価適用年月	2021年6月
4) 契約区分	単年度(繰越を含む)の分任官	15) 歩掛適用年月	2021年6月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主工種	道路維持工事	17) 前請負代金額	0
7) 工事量		18) 調整区分	0
8) 工期	231日間 自 令和3年7月13日 (当初) 至 令和4年2月28日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	広島県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	因島	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線		22) 処分費等	15,823
		23) 公告日	令和3年5月21日
		24) 入札締切日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :
-----------	--------	-----------	----------

設計内訳書

工事名	令和3年度生口島道路瀬戸田トンネル外照明設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	金額	数量増減	金額増減	摘要
電気設備(機器単体)		式	1		16,303,000				
トンネル照明設備		式	1		16,303,000				
トンネル照明設備		式	1		16,303,000				
坑口分電盤(瀬戸田トンネル)	900×1850×400 屋外 防水自立型	面	1	6,335,000	6,335,000				単-1号
トンネル照明盤(機能追加)(瀬戸田トンネル)	MCCB新設(取替) 50AF/ 20AT→50AF/10AT	式	1		2,518,000				内-1号
坑口分電盤(洲江トンネル)	900×1900×400 屋外 防水自立型	面	1	6,436,000	6,436,000				単-2号
低圧配電盤(機能追加)(洲江トンネル)	MCCB新設(取替) 50AF/ 20AT→50AF/10AT	式	1		1,014,000				内-2号
機器単体費		式	1		16,303,000				
電気設備		式	1		112,741,045				
トンネル照明設備工 (夜間)(瀬戸田トンネル)		式	1		49,581,242				
トンネル照明設備設置工		式	1		15,219,860				
トンネル照明器具設置	KAE070BLS-J-D 調光型 240V	台	35	110,700	3,874,500				単-3号

設計内訳書

工事名	令和3年度生口島道路瀬戸田トンネル外照明設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	金額	数量増減	金額増減	摘要
トンネル照明器具設置	KAE070BLS-J 240V	台	4	109,800	439,200				単-4号
トンネル照明器具設置	KAE035BS-J 415V	台	4	99,990	399,960				単-5号
トンネル照明器具設置	KAE070BS-J 415V	台	12	108,200	1,298,400				単-6号
トンネル照明器具設置	KAE100BS-J 415V	台	8	119,700	957,600				単-7号
トンネル照明器具設置	KAE150BS-J 415V	台	6	133,600	801,600				単-8号
トンネル照明器具設置	KAE200BS-J 415V	台	12	147,100	1,765,200				単-9号
トンネル照明器具設置	KAE250BS-J 415V	台	10	163,100	1,631,000				単-10号
トンネル照明器具設置	KAE300BS-J 415V	台	12	173,100	2,077,200				単-11号
トンネル照明器具設置	KAE350BS-J 415V	台	10	184,100	1,841,000				単-12号
坑口分電盤設置	900×1850×400 屋外 防水自立型	面	1	134,200	134,200				単-13号
配管・配線工		式	1		17,512,240				
管内配線	CV2mm2-3C	m	250	1,866	466,500				単-14号

設計内訳書

工事名	令和3年度生口島道路瀬戸田トンネル外照明設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
管内配線	CV2mm2-4C	m	375	1,895	710,625			単-15号	
管内配線	CV5.5mm2-3C	m	250	2,003	500,750			単-16号	
管内配線	分岐付複合VVRケーブル VVR2mm2-7	m	70	2,109	147,630			単-17号	
管内配線	分岐付複合VVRケーブル VVR5.5mm2-1, 3.5mm2-6, 2mm2-6	m	42	4,065	170,730			単-18号	
管内配線	分岐付複合VVRケーブル VVR5.5mm2-1, 3.5mm2-6, 2mm2-10	m	28	4,293	120,204			単-19号	
管内配線	分岐付複合FPケーブル FP2mm2-4	m	28	2,162	60,536			単-20号	
管内配線	CVV2mm2-2C	m	250	1,826	456,500			単-21号	
管内配線	IV5.5mm2	m	125	453.9	56,737			単-22号	
ピット配線	CV2mm2-3C	m	16	1,517	24,272			単-23号	
ピット配線	CV2mm2-4C	m	22	1,546	34,012			単-24号	
ピット配線	CV5.5mm2-3C	m	16	1,654	26,464			単-25号	
ピット配線	CVV2mm2-2C	m	17	1,477	25,109			単-26号	

設計内訳書

工事名	令和3年度生口島道路瀬戸田トンネル外照明設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	金額	数量増減	金額増減	摘要
ダクト配線	CV2mm2-3C	m	96	1,698	163,008				単-27号
ダクト配線	CV2mm2-4C	m	144	1,727	248,688				単-28号
ダクト配線	CV5.5mm2-3C	m	96	1,835	176,160				単-29号
ダクト配線	CVV2mm2-2C	m	96	1,658	159,168				単-30号
ダクト配線	分岐付複合VVRケーブル V VR2mm2-7	m	8	1,941	15,528				単-31号
ダクト配線	分岐付複合VVRケーブル V VR5.5mm2-1, 3.5mm2-6, 2mm2-6	m	4	3,780	15,120				単-32号
ダクト配線	分岐付複合VVRケーブル V VR5.5mm2-1, 3.5mm2-6, 2mm2-10	m	4	4,008	16,032				単-33号
ダクト配線	分岐付複合FPケーブル FP 2mm2-4	m	4	1,994	7,976				単-34号
ダクト配線	IV5.5mm2	m	48	406.4	19,507				単-35号
露出配線	分岐付複合VVRケーブル V VR2mm2-4	m	90	3,153	283,770				単-36号
露出配線	分岐付複合VVRケーブル V VR2mm2-7	m	328	3,153	1,034,184				単-37号
露出配線	分岐付複合VVRケーブル V VR5.5mm2-1, 2mm2-6	m	19	3,656	69,464				単-38号

設計内訳書

工事名	令和3年度生口島道路瀬戸田トンネル外照明設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	電気設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
露出配線	分岐付複合VVRケーブル V VR5.5mm2-1, 2mm2-9	m	11	3,656	40,216				単-39号
露出配線	分岐付複合VVRケーブル V VR5.5mm2-1, 3.5mm2-3, 2mm2-6	m	11	3,656	40,216				単-40号
露出配線	分岐付複合VVRケーブル V VR5.5mm2-1, 3.5mm2-3, 2mm2-9	m	489	4,669	2,283,141				単-41号
露出配線	分岐付複合VVRケーブル V VR5.5mm2-1, 3.5mm2-6, 2mm2-6	m	312	4,698	1,465,776				単-42号
露出配線	分岐付複合VVRケーブル V VR5.5mm2-1, 3.5mm2-3, 2mm2-13	m	250	4,897	1,224,250				単-43号
露出配線	分岐付複合VVRケーブル V VR5.5mm2-1, 3.5mm2-6, 2mm2-10	m	333	4,926	1,640,358				単-44号
露出配線	分岐付複合FPケーブル FP 2mm2-4	m	667	3,206	2,138,402				単-45号
分岐処理(2C)(コネクタ接続, 2m)	FP2mm2-4	組	4	15,000	60,000				単-46号
分岐処理(2C)(コネクタ接続, 3m)	FP2mm2-4	組	1	15,500	15,500				単-47号
分岐処理(3C)(コネクタ接続, 2m)	VVR2mm2-4	組	5	12,700	63,500				単-48号
分岐処理(3C)(コネクタ接続, 2m)	VVR2mm2-7	組	32	12,700	406,400				単-49号
分岐処理(3C)(コネクタ接続, 2m)	VVR5.5mm2-1, 2mm2-9	組	1	16,400	16,400				単-50号

設計内訳書

工事名	令和3年度生口島道路瀬戸田トンネル外照明設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
分岐処理(3C)(コネクタ接続, 2m)	VVR5. 5mm2-1, 3. 5mm2-3, 2mm2-6	組	1	16,400	16,400			単-51号	
分岐処理(3C)(コネクタ接続, 2m)	VVR5. 5mm2-1, 3. 5mm2-3, 2mm2-9	組	30	16,400	492,000			単-52号	
分岐処理(3C)(コネクタ接続, 2m)	VVR5. 5mm2-1, 3. 5mm2-3, 2mm2-13	組	7	18,800	131,600			単-53号	
分岐処理(3C)(コネクタ接続, 2m)	VVR5. 5mm2-1, 3. 5mm2-6, 2mm2-10	組	2	18,800	37,600			単-54号	
分岐処理(3C)(コネクタ接続, 3m)	VVR5. 5mm2-1, 3. 5mm2-6, 2mm2-10	組	1	19,100	19,100			単-55号	
分岐処理(5C)(コネクタ接続, 2m)	VVR5. 5mm2-1, 2mm2-6	組	3	20,000	60,000			単-56号	
分岐処理(5C)(コネクタ接続, 2m)	VVR5. 5mm2-1, 3. 5mm2-3, 2mm2-9	組	10	20,000	200,000			単-57号	
分岐処理(5C)(コネクタ接続, 2m)	VVR5. 5mm2-1, 3. 5mm2-3, 2mm2-13	組	5	22,600	113,000			単-58号	
分岐処理(5C)(コネクタ接続, 2m)	VVR5. 5mm2-1, 3. 5mm2-6, 2mm2-6	組	8	20,000	160,000			単-59号	
分岐処理(5C)(コネクタ接続, 2m)	VVR5. 5mm2-1, 3. 5mm2-6, 2mm2-10	組	6	22,600	135,600			単-60号	
分岐処理(5C)(コネクタ接続, 5m)	VVR5. 5mm2-1, 3. 5mm2-6, 2mm2-6	組	1	21,000	21,000			単-61号	
分岐処理(5C)(コネクタ接続, 5m)	VVR5. 5mm2-1, 3. 5mm2-6, 2mm2-10	組	1	23,700	23,700			単-62号	

設計内訳書

工事名	令和3年度生口島道路瀬戸田トンネル外照明設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
ケーブル支持金具		式	1		1,699,407			内-3号	
トンネル照明設備撤去工		式	1		2,685,090				
トンネル照明器具撤去 (不使用)	TPFHP-1051D	台	73	11,960	873,080			単-63号	
トンネル照明器具撤去 (不使用)	TPH-110L	台	58	11,960	693,680			単-64号	
トンネル照明器具撤去 (不使用)	TPH-180L	台	52	11,960	621,920			単-65号	
トンネル照明器具撤去 (不使用)	TPH-220L	台	28	11,960	334,880			単-66号	
坑口分電盤撤去 (不使用)	900×1850×400 屋外 防水自立型	面	1	58,630	58,630			単-67号	
区分開閉器撤去 (不使用)	2回路用	台	2	20,580	41,160			単-68号	
ELB盤撤去 (不使用)	300×450×160	面	3	20,580	61,740			単-69号	
配管・配線撤去工		式	1		14,164,052				
管内配線撤去 (不使用)	VVR3.5mm2-3C	m	1,340	870.6	1,166,604			単-70号	
管内配線撤去 (不使用)	VVR3.5mm2-4C	m	988	870.6	860,152			単-71号	

設計内訳書

工事名	令和3年度生口島道路瀬戸田トンネル外照明設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
管内配線撤去 (不使用)	VVR5.5mm2-3C	m	333	870.6	289,909			単-72号	
管内配線撤去 (不使用)	VVR8mm2-3C	m	333	870.6	289,909			単-73号	
管内配線撤去 (不使用)	FP3.5mm2-3C	m	21	870.6	18,282			単-74号	
管内配線撤去 (不使用)	FP3.5mm2-4C	m	28	870.6	24,376			単-75号	
管内配線撤去 (不使用)	CVV2mm2-2C	m	204	870.6	177,602			単-76号	
管内配線撤去 (不使用)	CVV2mm2-3C	m	699	870.6	608,549			単-77号	
管内配線撤去 (不使用)	IV3.5mm2	m	629	190	119,510			単-78号	
ピット配線撤去 (不使用)	VVR3.5mm2-3C	m	32	696.5	22,288			単-79号	
ピット配線撤去 (不使用)	VVR3.5mm2-4C	m	37	696.5	25,770			単-80号	
ピット配線撤去 (不使用)	VVR5.5mm2-3C	m	16	696.5	11,144			単-81号	
ピット配線撤去 (不使用)	VVR8mm2-3C	m	16	696.5	11,144			単-82号	
ピット配線撤去 (不使用)	CVV2mm2-3C	m	17	696.5	11,840			単-83号	

設計内訳書

工事名	令和3年度生口島道路瀬戸田トンネル外照明設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
ラック配線撤去 (不使用)	VVR3. 5mm2-3C	m	797	1,124	895,828			単-84号	
ラック配線撤去 (不使用)	VVR3. 5mm2-4C	m	2,840	1,124	3,192,160			単-85号	
ラック配線撤去 (不使用)	VVR5. 5mm2-3C	m	2,100	1,124	2,360,400			単-86号	
ラック配線撤去 (不使用)	VVR8mm2-3C	m	708	1,124	795,792			単-87号	
ラック配線撤去 (不使用)	FP3. 5mm2-3C	m	394	1,124	442,856			単-88号	
ラック配線撤去 (不使用)	FP3. 5mm2-4C	m	166	1,124	186,584			単-89号	
ラック配線撤去 (不使用)	CVV2mm2-3C	m	1,430	1,124	1,607,320			単-90号	
ラック配線撤去 (不使用)	IV3. 5mm2	m	1,430	237.5	339,625			単-91号	
ダクト配線撤去 (不使用)	VVR3. 5mm2-3C	m	212	786.7	166,780			単-92号	
ダクト配線撤去 (不使用)	VVR3. 5mm2-4C	m	256	786.7	201,395			単-93号	
ダクト配線撤去 (不使用)	VVR5. 5mm2-3C	m	104	786.7	81,816			単-94号	
ダクト配線撤去 (不使用)	VVR8mm2-3C	m	104	786.7	81,816			単-95号	

設計内訳書

工事名	令和3年度生口島道路瀬戸田トンネル外照明設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
ダケ配線撤去 (不使用)	FP3.5mm2-4C	m	4	786.7	3,146			単-96号	
ダケ配線撤去 (不使用)	CVV2mm2-3C	m	108	786.7	84,963			単-97号	
ダケ配線撤去 (不使用)	IV8mm2	m	4	321.4	1,285			単-98号	
露出配管撤去 (不使用)(2m未満)	厚鋼電線管G22	m	16	1,108	17,728			単-99号	
露出配管撤去 (不使用)(2m未満)	厚鋼電線管G36	m	2	1,884	3,768			単-100号	
金属製可とう電線管撤去 (不使用)	F#24	m	7	664.8	4,653			単-101号	
金属製可とう電線管撤去 (不使用)	F#38	m	2	1,029	2,058			単-102号	
配管支持材撤去 (不使用)	両サドルベースG22用(SUS)	個	20	2,375	47,500			単-103号	
配管支持材撤去 (不使用)	両サドルベースG36用(SUS)	個	4	2,375	9,500			単-104号	
トンネル照明設備工 (夜間)(洲江トンネル)		式	1		45,883,130				
トンネル照明設備設置工		式	1		14,370,160				
トンネル照明器具設置	KAE070BLS-J-D 調光型 200V	台	23	110,700	2,546,100			単-105号	

設計内訳書

工事名	令和3年度生口島道路瀬戸田トンネル外照明設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	金額	数量増減	金額増減	摘要
トンネル照明器具設置	KAE070BLS-J 200V	台	4	109,800	439,200				単-106号
トンネル照明器具設置	KAE035BS-J 200V	台	4	98,390	393,560				単-107号
トンネル照明器具設置	KAE070BS-J 200V	台	15	107,200	1,608,000				単-108号
トンネル照明器具設置	KAE100BS-J 200V	台	6	119,400	716,400				単-109号
トンネル照明器具設置	KAE150BS-J 200V	台	7	134,300	940,100				単-110号
トンネル照明器具設置	KAE200BS-J 200V	台	11	149,100	1,640,100				単-111号
トンネル照明器具設置	KAE250BS-J 200V	台	12	160,100	1,921,200				単-112号
トンネル照明器具設置	KAE300BS-J 200V	台	15	171,100	2,566,500				単-113号
トンネル照明器具設置	KAE350BS-J 200V	台	8	183,100	1,464,800				単-114号
坑口分電盤設置	900×1900×400 屋外 防水自立型	面	1	134,200	134,200				単-115号
配管・配線工		式	1		17,766,637				
管内配線	CV2mm2-3C	m	397	1,866	740,802				単-116号

設計内訳書

工事名	令和3年度生口島道路瀬戸田トンネル外照明設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	金額	数量増減	金額増減	摘要
管内配線	CV14mm2-3C	m	199	2,294	456,506				単-117号
管内配線	CV22mm2-3C	m	596	4,003	2,385,788				単-118号
管内配線	CV38mm2-3C	m	199	4,556	906,644				単-119号
管内配線	分岐付複合VVRケーブル VVR5.5mm2-6, 2mm2-1	m	8	2,450	19,600				単-120号
管内配線	分岐付複合VVRケーブル VVR8mm2-3, 5.5mm2-3, 2mm2-1	m	23	4,017	92,391				単-121号
管内配線	分岐付複合VVRケーブル VVR22mm2-6, 5.5mm2-3, 2mm2-3	m	23	5,894	135,562				単-122号
管内配線	分岐付複合VVRケーブル VVR22mm2-6, 3.5mm2-3, 2mm2-6	m	8	5,966	47,728				単-123号
管内配線	分岐付複合FPケーブル FP2mm2-3	m	8	2,075	16,600				単-124号
管内配線	CVV2mm2-2C	m	397	1,826	724,922				単-125号
管内配線	IV2mm2	m	199	408.9	81,371				単-126号
ピット配線	CV2mm2-3C	m	12	1,517	18,204				単-127号
ピット配線	CV14mm2-3C	m	6	1,945	11,670				単-128号

設計内訳書

工事名	令和3年度生口島道路瀬戸田トンネル外照明設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
ヒット配線	CV22mm2-3C	m	18	3,497	62,946			単-129号	
ヒット配線	CV38mm2-3C	m	6	4,050	24,300			単-130号	
ヒット配線	CVV2mm2-2C	m	12	1,477	17,724			単-131号	
ヒット配線	IV2mm2	m	6	332.9	1,997			単-132号	
ダクト配線	CV2mm2-3C	m	8	1,698	13,584			単-133号	
ダクト配線	CV14mm2-3C	m	4	2,126	8,504			単-134号	
ダクト配線	CV22mm2-3C	m	12	3,718	44,616			単-135号	
ダクト配線	CV38mm2-3C	m	4	4,271	17,084			単-136号	
ダクト配線	分岐付複合VVRケーブル V VR5.5mm2-6, 2mm2-1	m	13	2,282	29,666			単-137号	
ダクト配線	分岐付複合VVRケーブル V VR8mm2-3, 5.5mm2-3, 2m m2-1	m	13	3,732	48,516			単-138号	
ダクト配線	分岐付複合VVRケーブル V VR22mm2-6, 5.5mm2-3, 2 mm2-3	m	13	5,609	72,917			単-139号	
ダクト配線	分岐付複合VVRケーブル V VR22mm2-6, 3.5mm2-3, 2 mm2-6	m	13	5,681	73,853			単-140号	

設計内訳書

工事名	令和3年度生口島道路瀬戸田トンネル外照明設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
ダケ配線	分岐付複合FPケーブル FP 2mm2-3	m	13	1,907	24,791			単-141号	
ダケ配線	CVV2mm2-2C	m	8	1,658	13,264			単-142号	
ダケ配線	IV2mm2	m	4	361.4	1,445			単-143号	
ケーブル支持金具設置		式	1		100,784			内-4号	
露出配線	分岐付複合VVRケーブル V VR3.5mm2-3, 2mm2-3	m	4	5,586	22,344			単-144号	
露出配線	分岐付複合VVRケーブル V VR5.5mm2-3, 2mm2-1	m	26	3,494	90,844			単-145号	
露出配線	分岐付複合VVRケーブル V VR5.5mm2-3, 2mm2-3	m	10	5,514	55,140			単-146号	
露出配線	分岐付複合VVRケーブル V VR8mm2-3, 2mm2-1	m	46	3,637	167,302			単-147号	
露出配線	分岐付複合VVRケーブル V VR3.5mm2-3, 2mm2-6	m	5	5,586	27,930			単-148号	
露出配線	分岐付複合VVRケーブル V VR5.5mm2-6, 2mm2-1	m	165	3,494	576,510			単-149号	
露出配線	分岐付複合VVRケーブル V VR8mm2-3, 5.5mm2-3, 2m m2-1	m	165	4,650	767,250			単-150号	
露出配線	分岐付複合VVRケーブル V VR22mm2-3, 5.5mm2-3, 2 mm2-3	m	10	6,527	65,270			単-151号	

設計内訳書

工事名	令和3年度生口島道路瀬戸田トンネル外照明設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	電気設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
露出配線	分岐付複合VVRケーブル VVR22mm2-3, 3.5mm2-3, 2mm2-6	m	10	6,599	65,990				単-152号
露出配線	分岐付複合VVRケーブル VVR22mm2-6, 5.5mm2-3, 2mm2-3	m	424	6,527	2,767,448				単-153号
露出配線	分岐付複合VVRケーブル VVR22mm2-6, 3.5mm2-3, 2mm2-6	m	424	6,599	2,797,976				単-154号
露出配線	分岐付複合FPケーブル FP2mm2-3	m	360	3,119	1,122,840				単-155号
分岐処理(2C)(コネクタ接続, 2m)	FP2mm2-3	組	3	14,100	42,300				単-156号
分岐処理(3C)(コネクタ接続, 2m)	VVR5.5mm2-3, 2mm2-1	組	2	12,700	25,400				単-157号
分岐処理(3C)(コネクタ接続, 2m)	VVR8mm2-3, 2mm2-1	組	3	12,800	38,400				単-158号
分岐処理(3C)(コネクタ接続, 2m)	VVR5.5mm2-6, 2mm2-1	組	17	12,700	215,900				単-159号
分岐処理(3C)(コネクタ接続, 2m)	VVR8mm2-3, 5.5mm2-3, 2mm2-1	組	17	12,800	217,600				単-160号
分岐処理(3C)(コネクタ接続, 2m)	VVR22mm2-3, 5.5mm2-3, 2mm2-3	組	1	17,200	17,200				単-161号
分岐処理(3C)(コネクタ接続, 2m)	VVR22mm2-3, 3.5mm2-3, 2mm2-6	組	1	19,500	19,500				単-162号
分岐処理(3C)(コネクタ接続, 2m)	VVR22mm2-6, 5.5mm2-3, 2mm2-3	組	18	17,200	309,600				単-163号

設計内訳書

工事名	令和3年度生口島道路瀬戸田トンネル外照明設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
分岐処理(3C)(コネクタ接続, 2m)	VVR22mm2-6, 3.5mm2-3, 2mm2-6	組	22	19,500	429,000			単-164号	
分岐処理(5C)(コネクタ接続, 2m)	VVR3.5mm2-3, 2mm2-3	組	1	23,300	23,300			単-165号	
分岐処理(5C)(コネクタ接続, 2m)	VVR5.5mm2-3, 2mm2-3	組	1	20,900	20,900			単-166号	
分岐処理(5C)(コネクタ接続, 2m)	VVR3.5mm2-3, 2mm2-6	組	1	23,300	23,300			単-167号	
分岐処理(5C)(コネクタ接続, 2m)	VVR22mm2-6, 5.5mm2-3, 2mm2-3	組	11	20,900	229,900			単-168号	
分岐処理(5C)(コネクタ接続, 2m)	VVR22mm2-6, 3.5mm2-3, 2mm2-6	組	8	23,300	186,400			単-169号	
分岐処理(5C)(コネクタ接続, 4m)	VVR22mm2-6, 5.5mm2-3, 2mm2-3	組	1	21,600	21,600			単-170号	
分岐処理(5C)(コネクタ接続, 4m)	VVR22mm2-6, 3.5mm2-3, 2mm2-6	組	1	24,000	24,000			単-171号	
ケーブル支持金具		式	1		1,201,714			内-5号	
トンネル照明設備撤去工		式	1		2,515,710				
トンネル照明器具撤去 (不使用)	TPFHF-3202D	台	52	11,960	621,920			単-172号	
トンネル照明器具撤去 (不使用)	TPH-110L	台	66	11,960	789,360			単-173号	

設計内訳書

工事名	令和3年度生口島道路瀬戸田トンネル外照明設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
ト初照明器具撤去 (不使用)	TPH-180L	台	62	11,960	741,520			単-174号	
ト初照明器具撤去 (不使用)	TPH-220L	台	22	11,960	263,120			単-175号	
坑口分電盤撤去 (不使用)	900×1900×400 屋外 防水自立型	面	1	58,630	58,630			単-176号	
区分開閉器撤去 (不使用)	2回路用	台	2	20,580	41,160			単-177号	
配管・配線撤去工		式	1		11,230,623				
管内配線撤去 (不使用)	VVR3.5mm2-3C	m	853	870.6	742,621			単-178号	
管内配線撤去 (不使用)	VVR5.5mm2-3C	m	274	870.6	238,544			単-179号	
管内配線撤去 (不使用)	VVR14mm2-3C	m	847	870.6	737,398			単-180号	
管内配線撤去 (不使用)	VVR22mm2-3C	m	1,020	1,583	1,614,660			単-181号	
管内配線撤去 (不使用)	FP3.5mm2-3C	m	15	870.6	13,059			単-182号	
管内配線撤去 (不使用)	CVV2mm2-3C	m	199	870.6	173,249			単-183号	
管内配線撤去 (不使用)	CVV2mm2-4C	m	229	870.6	199,367			単-184号	

設計内訳書

工事名	令和3年度生口島道路瀬戸田トンネル外照明設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
管内配線撤去 (不使用)	IV3.5mm2	m	250	190	47,500			単-185号	
ピット配線撤去 (不使用)	VVR3.5mm2-3C	m	18	696.5	12,537			単-186号	
ピット配線撤去 (不使用)	VVR5.5mm2-3C	m	6	696.5	4,179			単-187号	
ピット配線撤去 (不使用)	VVR14mm2-3C	m	24	696.5	16,716			単-188号	
ピット配線撤去 (不使用)	VVR22mm2-3C	m	30	1,330	39,900			単-189号	
ピット配線撤去 (不使用)	CVV2mm2-3C	m	6	696.5	4,179			単-190号	
ピット配線撤去 (不使用)	CVV2mm2-4C	m	6	696.5	4,179			単-191号	
ラック配線撤去 (不使用)	VVR3.5mm2-3C	m	817	1,124	918,308			単-192号	
ラック配線撤去 (不使用)	VVR5.5mm2-3C	m	1,680	1,124	1,888,320			単-193号	
ラック配線撤去 (不使用)	VVR14mm2-3C	m	1,070	1,124	1,202,680			単-194号	
ラック配線撤去 (不使用)	VVR22mm2-3C	m	669	2,058	1,376,802			単-195号	
ラック配線撤去 (不使用)	FP3.5mm2-3C	m	436	1,124	490,064			単-196号	

設計内訳書

工事名	令和3年度生口島道路瀬戸田トンネル外照明設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
ラック配線撤去 (不使用)	CVV2mm2-4C	m	892	1,124	1,002,608			単-197号	
ラック配線撤去 (不使用)	IV3.5mm2	m	892	237.5	211,850			単-198号	
ダクト配線撤去 (不使用)	VVR3.5mm2-3C	m	41	786.7	32,254			単-199号	
ダクト配線撤去 (不使用)	VVR5.5mm2-3C	m	54	786.7	42,481			単-200号	
ダクト配線撤去 (不使用)	VVR14mm2-3C	m	54	786.7	42,481			単-201号	
ダクト配線撤去 (不使用)	VVR22mm2-3C	m	58	1,441	83,578			単-202号	
ダクト配線撤去 (不使用)	FP3.5mm2-3C	m	13	786.7	10,227			単-203号	
ダクト配線撤去 (不使用)	CVV2mm2-3C	m	4	786.7	3,146			単-204号	
ダクト配線撤去 (不使用)	CVV2mm2-4C	m	29	786.7	22,814			単-205号	
ダクト配線撤去 (不使用)	IV3.5mm2	m	17	166.2	2,825			単-206号	
ダクト配線撤去 (不使用)	IV8mm2	m	4	321.4	1,285			単-207号	
ケーブル支持金具撤去 (不使用)		個	12	2,375	28,500			単-208号	

設計内訳書

工事名	令和3年度生口島道路瀬戸田トンネル外照明設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	金額	数量増減	金額増減	摘要
露出配管撤去 (不使用) (2m未満)	厚鋼電線管G28	m	2	1,884	3,768				単-209号
露出配管撤去 (不使用) (2m以上)	厚鋼電線管G28	m	4	2,261	9,044				単-210号
配管支持材撤去 (不使用)	両サドルベース G28用(SUS)	個	4	2,375	9,500				単-211号
トンネル照明設備工		式	1		113,893				
トンネル照明設備撤去工		式	1		113,893				
現場発生品運搬(電気)		式	1		113,893				内-6号
工場製品輸送工		式	1		65,000				
輸送工		式	1		65,000				
輸送(電気)		式	1		65,000				内-7号
仮設工		式	1		17,097,780				
仮設足場工 (瀬戸田トンネル)		式	1		62,440				
移動足場		式	1		62,440				内-8号

設計内訳書

工事名	令和3年度生口島道路瀬戸田トンネル外照明設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
仮設足場工 (洲江トンネル)		式	1		47,460				
移動足場		式	1		47,460			内-9号	
交通管理工		式	1		16,987,880				
交通誘導警備員 A(夜間)		人日	169	23,000	3,887,000			単-212号	
交通誘導警備員 B(夜間)		人日	676	19,380	13,100,880			単-213号	
直接工事費		式	1		112,741,045				
共通仮設費		式	1		11,904,900				
共通仮設費		式	1		1,133,900				
技術管理費		式	1		52,900				
道路施設基本データ作成費		式	1		50,750			内-10号	
電気通信施設DBデータ作成費		式	1		2,150			内-11号	
現場環境改善費 (率計上)		式	1		1,081,000				

設計内訳書

工事名	令和3年度生口島道路瀬戸田トンネル外照明設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	電気設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
共通仮設費 (率計上)		式	1		10,771,000				
純工事費		式	1		124,645,945				
現場管理費		式	1		55,428,000				
機器間接費		式	1		2,764,000				
機器管理費		式	1		2,764,000				
工事原価		式	1		182,837,945				
一般管理費等		式	1		25,909,055				
工事価格		式	1		225,050,000				
消費税相当額		式	1		22,505,000				
工事費計		式	1		247,555,000				

一式当たり内訳書

ケーブル支持金具

第 3号内訳書

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00000002500

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ケーブル支持架台	S-CTK1SN2相当 SUS	個	599	529	316,871			
ケーブル支持架台	S-CTK2SN2相当 SUS	個	696	666	463,536			
ケーブル支持架台	S-CTK4SN2相当 SUS	個	246	1,090	268,140			
ケーブル支持金具	S-K15-1AN相当 SUS	個	1,195	216	258,120			
ケーブル支持金具	S-K20-1AN相当 SUS	個	43	244	10,492			
ケーブル支持金具	S-K25-1AN相当 SUS	個	1,129	252	284,508			
ケーブル支持金具	S-K30-1AN相当 SUS	個	362	270	97,740			
合 計					1,699,407			

一式当たり内訳書

ケーブル支持金具設置

第 4号内訳書

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00000002500

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ダクト取付	ダクト-75mm×40mm以下 新設	個	16	4,749	75,984			WE124400 単一 270号
ケーブル支持架台	S-CTK2SN2相当 SUS	個	8	666	5,328			
ケーブル支持架台	S-CTK4SN2相当 SUS	個	8	1,090	8,720			
ケーブル支持金具	S-K15-1AN相当 SUS	個	8	216	1,728			
ケーブル支持金具	S-K20-1AN相当 SUS	個	8	244	1,952			
ケーブル支持金具	S-K25-1AN相当 SUS	個	8	252	2,016			
ケーブル支持金具	S-K40-1AN相当 SUS	個	16	316	5,056			
合 計					100,784			

一式当たり内訳書

ケーブル支持金具

第 5号内訳書

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00000002500

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ケーブル支持架台	S-CTK1SN2相当 SUS	個	356	529	188,324			
ケーブル支持架台	S-CTK2SN2相当 SUS	個	423	666	281,718			
ケーブル支持架台	S-CTK4SN2相当 SUS	個	216	1,090	235,440			
ケーブル支持金具	S-K15-1AN相当 SUS	個	441	216	95,256			
ケーブル支持金具	S-K20-1AN相当 SUS	個	254	244	61,976			
ケーブル支持金具	S-K25-1AN相当 SUS	個	187	252	47,124			
ケーブル支持金具	S-K30-1AN相当 SUS	個	10	270	2,700			
ケーブル支持金具	S-K35-1AN相当 SUS	個	484	288	139,392			
ケーブル支持金具	S-K40-1AN相当 SUS	個	474	316	149,784			
合 計					1,201,714			

一式当たり内訳書

現場発生産品運搬(電気)

第 6号内訳書

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場発生産品・支給品運搬	クレーン装置付4t級2.9t吊(参)荷台長L=3.4m荷台幅W=2.0m 46.0km以下 2.0t超2.6t以下	回	3	32,690	98,070			CB010410
処分費 (t)		t	6.8	2,327	15,823			WB020052 単一 277号
合計					113,893			

一式当たり内訳書

移動足場

第 8号内訳書

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
移動足場	2段車輪付 H=3300	組	2	31,220	62,440			WYB00002 単一 279号
合 計					62,440			

一式当たり内訳書

道路施設基本^マ作成費

第 10号内訳書

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路施設基本 ^マ 作成費		式	1		50,750			WYB00003 単一 283号
合 計					50,750			

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単一1号	坑口分電盤(瀬戸田トンネル)	900×1850×400 屋外防水自立型	単位	面	数量		単価	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	坑口分電盤(瀬戸田トンネル)	900×1850×400 屋外防水自立型	面	1	6,335,000		6,335,000	
	計						6,335,000	
	単価						6,335,000	円/面

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単一2号	坑口分電盤(洲江トンネル)	900×1900×400 屋外防水自立型	単位	面	数量		単価	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	坑口分電盤(洲江トンネル)	900×1900×400 屋外防水自立型	面	1	6,436,000		6,436,000	
	計						6,436,000	
	単価						6,436,000	円/面

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00000002500

単-3号	トンネル照明器具設置	KAE070BLS-J-D 調光型 240V	単位	台	数量	1	単価	110,700
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
トンネル照明器具取付	LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	15,830	15,830	WE210600 単- 214号		
LEDトンネル照明灯具 (建電協型)	基本照明重耐塩仕様 (BLS-J) アルミ製器具 (A) 調光機能あり (-D) 蓄電池機能なし	台・組	1	65,600	65,600	WE535500 単- 215号		
トンネル照明器具取付金具	SUS	組	1	8,300	8,300			
取付アンカーボルト	M8 SUS 二重落下防止用	本	4	297.3	1,189.2			
取付ボルト	M8 ゆるみ止めN・W付 SUS	組	4	121.9	487.6			
トンネル照明器材用落下防止材	ワイヤーロープ接続、二重落下防止対策ボルトナット	組	1	17,600	17,600			
管理銘板	アクリル製	枚	1	1,680	1,680			
計					110,686.8			
単価					110,700	円/台		

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00000002500

単-4号	トンネル照明器具設置	KAE070BLS-J 240V	単位	台	数量	1	単価	109,800
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
トンネル照明器具取付	LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	15,830	15,830	WE210600 単- 214号		
LEDトンネル照明灯具 (建電協型)	基本照明重耐塩仕様 (BLS-J) アルミ製器具 (A) 調光機能なし 蓄電池機能なし KAE070BLS-J(基本)200~240V	台・組	1	64,700	64,700	WE535500 単- 216号		
トンネル照明器具取付金具	SUS	組	1	8,300	8,300			
取付アンカーボルト	M8 SUS 二重落下防止用	本	4	297.3	1,189.2			
取付ボルト	M8 ゆるみ止めN・W付 SUS	組	4	121.9	487.6			
トンネル照明器材用落下防止材	ワイヤーロープ接続、二重落下防止対策ボルトナット	組	1	17,600	17,600			
管理銘板	アクリル製	枚	1	1,680	1,680			
計					109,786.8			
単価					109,800	円/台		

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00000002500

単-5号	トンネル照明器具設置	KAE035BS-J 415V	単位	台	数量	1	単価	99,990
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
トンネル照明器具取付	LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	15,830	15,830	WE210600	単- 214号	
LEDトンネル照明灯具 (建電協型)	入口照明重耐塩仕様 (BS-J) アルミ製器具 (A) 調光機能なし KAE035BS-J(入口)415~460V	台・組	1	54,900	54,900	WE535500	単- 217号	
トンネル照明器具取付金具	SUS	組	1	8,300	8,300			
取付アンカーボルト	M8 SUS 二重落下防止用	本	4	297.3	1,189.2			
取付ボルト	M8 ゆるみ止めN・W付 SUS	組	4	121.9	487.6			
トンネル照明器材用落下防止材	ワイヤーロープ接続、二重落下防止対策ボルトナット	組	1	17,600	17,600			
管理銘板	アクリル製	枚	1	1,680	1,680			
計					99,986.8			
単価					99,990		円/台	

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00000002500

単-6号	トンネル照明器具設置	KAE070BS-J 415V	単位	台	数量	1	単価	108,200
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
トンネル照明器具取付	LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	15,830	15,830	WE210600	単- 214号	
LEDトンネル照明灯具 (建電協型)	入口照明重耐塩仕様 (BS-J) アルミ製器具 (A) 調光機能なし KAE070BS-J(入口)415~460V	台・組	1	63,100	63,100	WE535500	単- 218号	
トンネル照明器具取付金具	SUS	組	1	8,300	8,300			
取付アンカーボルト	M8 SUS 二重落下防止用	本	4	297.3	1,189.2			
取付ボルト	M8 ゆるみ止めN・W付 SUS	組	4	121.9	487.6			
トンネル照明器材用落下防止材	ワイヤーロープ接続、二重落下防止対策ボルトナット	組	1	17,600	17,600			
管理銘板	アクリル製	枚	1	1,680	1,680			
計					108,186.8			
単価					108,200		円/台	

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00000002500

単-7号	トンネル照明器具設置	KAE100BS-J 415V	単位	台	数量	1	単価	119,700
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
トンネル照明器具取付	LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	15,830	15,830	WE210600 単- 214号		
LEDトンネル照明灯具 (建電協型)	入口照明重耐塩仕様 (BS-J) アルミ製器具 (A) 調光機能なし KAE100BS-J(入口)415~460V	台・組	1	74,600	74,600	WE535500 単- 219号		
トンネル照明器具取付金具	SUS	組	1	8,300	8,300			
取付アンカーボルト	M8 SUS 二重落下防止用	本	4	297.3	1,189.2			
取付ボルト	M8 ゆるみ止めN・W付 SUS	組	4	121.9	487.6			
トンネル照明器材用落下防止材	ワイヤーロープ接続、二重落下防止対策ボルトナット	組	1	17,600	17,600			
管理銘板	アクリル製	枚	1	1,680	1,680			
計					119,686.8			
単価					119,700	円/台		

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00000002500

単-8号	トンネル照明器具設置	KAE150BS-J 415V	単位	台	数量	1	単価	133,600
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
トンネル照明器具取付	LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	15,830	15,830	WE210600	単- 214号	
LEDトンネル照明灯具 (建電協型)	入口照明重耐塩仕様 (BS-J) アルミ製器具 (A) 調光機能なし KAE150BS-J(入口)415~460V	台・組	1	88,500	88,500	WE535500	単- 220号	
トンネル照明器具取付金具	SUS	組	1	8,300	8,300			
取付アンカーボルト	M8 SUS 二重落下防止用	本	4	297.3	1,189.2			
取付ボルト	M8 ゆるみ止めN・W付 SUS	組	4	121.9	487.6			
トンネル照明器材用落下防止材	ワイヤーロープ接続、二重落下防止対策ボルトナット	組	1	17,600	17,600			
管理銘板	アクリル製	枚	1	1,680	1,680			
計					133,586.8			
単価					133,600		円/台	

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00000002500

単-9号	トンネル照明器具設置	KAE200BS-J 415V	単位	台	数量	1	単価	147,100
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
トンネル照明器具取付	LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	15,830	15,830	WE210600 単- 214号		
LEDトンネル照明灯具 (建電協型)	入口照明重耐塩仕様 (BS-J) アルミ製器具 (A) 調光機能なし KAE200BS-J(入口)415~460V	台・組	1	102,000	102,000	WE535500 単- 221号		
トンネル照明器具取付金具	SUS	組	1	8,300	8,300			
取付アンカーボルト	M8 SUS 二重落下防止用	本	4	297.3	1,189.2			
取付ボルト	M8 ゆるみ止めN・W付 SUS	組	4	121.9	487.6			
トンネル照明器材用落下防止材	ワイヤーロープ接続、二重落下防止対策ボルトナット	組	1	17,600	17,600			
管理銘板	アクリル製	枚	1	1,680	1,680			
計					147,086.8			
単価					147,100	円/台		

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00000002500

単-10号	トンネル照明器具設置	KAE250BS-J 415V	単位	台	数量	1	単価	163,100
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
トンネル照明器具取付	LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	15,830	15,830	WE210600 単- 214号		
LEDトンネル照明灯具 (建電協型)	入口照明重耐塩仕様 (BS-J) アルミ製器具 (A) 調光機能なし KAE250BS-J(入口)415~460V	台・組	1	118,000	118,000	WE535500 単- 222号		
トンネル照明器具取付金具	SUS	組	1	8,300	8,300			
取付アンカーボルト	M8 SUS 二重落下防止用	本	4	297.3	1,189.2			
取付ボルト	M8 ゆるみ止めN・W付 SUS	組	4	121.9	487.6			
トンネル照明器材用落下防止材	ワイヤーロープ接続、二重落下防止対策ボルトナット	組	1	17,600	17,600			
管理銘板	アクリル製	枚	1	1,680	1,680			
計					163,086.8			
単価					163,100	円/台		

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00000002500

単-11号	トンネル照明器具設置	KAE300BS-J 415V	単位	台	数量	1	単価	173,100
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
トンネル照明器具取付	LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	15,830	15,830	WE210600	単- 214号	
LEDトンネル照明灯具 (建電協型)	入口照明重耐塩仕様 (BS-J) アルミ製器具 (A) 調光機能なし KAE300BS-J(入口)415~460V	台・組	1	128,000	128,000	WE535500	単- 223号	
トンネル照明器具取付金具	SUS	組	1	8,300	8,300			
取付アンカーボルト	M8 SUS 二重落下防止用	本	4	297.3	1,189.2			
取付ボルト	M8 ゆるみ止めN・W付 SUS	組	4	121.9	487.6			
トンネル照明器材用落下防止材	ワイヤーロープ接続、二重落下防止対策ボルトナット	組	1	17,600	17,600			
管理銘板	アクリル製	枚	1	1,680	1,680			
計					173,086.8			
単価					173,100		円/台	

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00000002500

単-12号	トンネル照明器具設置	KAE350BS-J 415V	単位	台	数量	1	単価	184,100
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
トンネル照明器具取付	LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	15,830	15,830	WE210600 単- 214号		
LEDトンネル照明灯具 (建電協型)	入口照明重耐塩仕様 (BS-J) アルミ製器具 (A) 調光機能なし KAE350BS-J(入口)415~460V	台・組	1	139,000	139,000	WE535500 単- 224号		
トンネル照明器具取付金具	SUS	組	1	8,300	8,300			
取付アンカーボルト	M8 SUS 二重落下防止用	本	4	297.3	1,189.2			
取付ボルト	M8 ゆるみ止めN・W付 SUS	組	4	121.9	487.6			
トンネル照明器材用落下防止材	ワイヤーロープ接続、二重落下防止対策ボルトナット	組	1	17,600	17,600			
管理銘板	アクリル製	枚	1	1,680	1,680			
計					184,086.8			
単価					184,100	円/台		

1次単価表

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-13号	坑口分電盤設置	900×1850×400 屋外防水自立型	単位	面	数量		単価	134,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	自立型分電盤取付	自立型分電盤 新設	面	1	117,300	117,300	WE122600 単- 225号	
	あと施工アンカーボルト引張試験	引張試験	本	4	4,205	16,820	WE123900 単- 226号	
	計					134,120		
	単価					134,200	円/面	

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-14号	管内配線	CV2mm2-3C	単位	m	数量		単価	1,866
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,742	1,742	WE114000 単- 227号	
	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル)	600V CV 2mm2 3心	m	1	124	124	WE500500 単- 228号	
	計					1,866		
	単価					1,866	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-15号	管内配線	CV2mm2-4C	単位	m	数量		単価	1,895
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設					WE114000	
			m	1	1,742	1,742	単- 227号	
CVケーブル(600V架橋ポリケーブル)		600V CV 2mm2 4心					WE500500	
			m	1	153	153	単- 229号	
計						1,895		
単価						1,895	円/m	

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-16号	管内配線	CV5.5mm2-3C	単位	m	数量		単価	2,003
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設					WE114000	
			m	1	1,742	1,742	単- 227号	
CVケーブル(600V架橋ポリケーブル)		600V CV 5.5mm2 3心					WE500500	
			m	1	261	261	単- 230号	
計						2,003		
単価						2,003	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-17号	管内配線	分岐付複合VVRケーブル VVR2mm2-7	単位	m	数量		単価	2,109
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,742	1,742	WE114000 単- 227号	
分岐付複合VVRケーブル		VVR2mm2-7	m	1	367	367		
計						2,109		
単価						2,109	円/m	

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-18号	管内配線	分岐付複合VVRケーブル VVR5.5mm2-1, 3.5mm2-6, 2mm2-6	単位	m	数量		単価	4,065
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 40mm以下 新設	m	1	3,166	3,166	WE114000 単- 231号	
分岐付複合VVRケーブル		VVR5.5mm2-1, 3.5mm2-6, 2mm2-6	m	1	899	899		
計						4,065		
単価						4,065	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単一19号	管内配線	分岐付複合VVRケーブル VVR5.5mm2-1, 3.5mm2-6, 2mm2-10	単位	m	数量		1	単価	4,293
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 40mm以下 新設	m	1	3,166	3,166	WE114000 単一 231号		
分岐付複合VVRケーブル		VVR5.5mm2-1, 3.5mm2-6, 2mm2-10	m	1	1,127	1,127			
計						4,293			
単価						4,293	円/m		

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単一20号	管内配線	分岐付複合FPケーブル FP2mm2-4	単位	m	数量		1	単価	2,162
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,742	1,742	WE114000 単一 227号		
分岐付複合FPケーブル		FP2mm2-4	m	1	420	420			
計						2,162			
単価						2,162	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-21号	管内配線	CVV2mm2-2C	単位	m	数量		単価	1,826
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設					WE114000	
			m	1	1,742	1,742	単- 227号	
CVVケーブル (制御用絶縁電線)		CVV 2.0 mm2 2心					WE501200	
			m	1	84	84	単- 232号	
計						1,826		
単価						1,826	円/m	

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-22号	管内配線	IV5.5mm2	単位	m	数量		単価	453.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 新設					WE114000	
			m	1	379.9	379.9	単- 233号	
IV電線 (600Vビニル絶縁電線)		IV 5.5mm2					WE500100	
			m	1	74	74	単- 234号	
計						453.9		
単価						453.9	円/m	

1 次単価表

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-23号	ビッド配線	CV2mm2-3C	単位	m	数量		単価	1,517
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 20mm以下 新設	m	1	1,393	1,393	WE114000 単- 235号	
CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)		600V CV 2mm2 3心	m	1	124	124	WE500500 単- 228号	
計						1,517		
単価						1,517	円/m	

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-24号	ビッド配線	CV2mm2-4C	単位	m	数量		単価	1,546
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 20mm以下 新設	m	1	1,393	1,393	WE114000 単- 235号	
CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)		600V CV 2mm2 4心	m	1	153	153	WE500500 単- 229号	
計						1,546		
単価						1,546	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-25号	ビッド配線	CV5.5mm2-3C	単位	m	数量		単価	1,654
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 20mm以下 新設	m	1	1,393	1,393	WE114000 単- 235号	
CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)		600V CV 5.5mm2 3心	m	1	261	261	WE500500 単- 230号	
計						1,654		
単価						1,654	円/m	

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-26号	ビッド配線	CVV2mm2-2C	単位	m	数量		単価	1,477
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 20mm以下 新設	m	1	1,393	1,393	WE114000 単- 235号	
CVVケーブル (制御用絶縁電線)		CVV 2.0 mm2 2心	m	1	84	84	WE501200 単- 232号	
計						1,477		
単価						1,477	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-27号	ダケ外配線	CV2mm2-3C	単位	m	数量		1	単価	1,698
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛なし						WE115000	
			m	1	1,574	1,574	単- 236号		
CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)		600V CV 2mm2 3心						WE500500	
			m	1	124	124	単- 228号		
計							1,698		
単価							1,698	円/m	

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-28号	ダケ外配線	CV2mm2-4C	単位	m	数量		1	単価	1,727
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛なし						WE115000	
			m	1	1,574	1,574	単- 236号		
CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)		600V CV 2mm2 4心						WE500500	
			m	1	153	153	単- 229号		
計							1,727		
単価							1,727	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-29号	ダケ配線	CV5.5mm2-3C	単位	m	数量		1	単価	1,835
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛なし	m	1	1,574	1,574	WE115000 単- 236号		
CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)		600V CV 5.5mm2 3心	m	1	261	261	WE500500 単- 230号		
計							1,835		
単価							1,835	円/m	

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-30号	ダケ配線	CVV2mm2-2C	単位	m	数量		1	単価	1,658
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛なし	m	1	1,574	1,574	WE115000 単- 236号		
CVVケーブル (制御用絶縁電線)		CVV 2.0 mm2 2心	m	1	84	84	WE501200 単- 232号		
計							1,658		
単価							1,658	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-31号	ダクト配線	分岐付複合VVRケーブル VVR2mm2-7	単位	m	数量		1	単価	1,941
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛なし						WE115000	
			m	1	1,574	1,574		単- 236号	
	分岐付複合VVRケーブル	VVR2mm2-7							
			m	1	367	367			
	計						1,941		
	単価						1,941	円/m	

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-32号	ダクト配線	分岐付複合VVRケーブル VVR5.5mm2-1, 3.5mm2-6, 2mm2-6	単位	m	数量		1	単価	3,780
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 40mm以下 新設 抱縛なし						WE115000	
			m	1	2,881	2,881		単- 237号	
	分岐付複合VVRケーブル	VVR5.5mm2-1, 3.5mm2-6, 2mm2-6							
			m	1	899	899			
	計						3,780		
	単価						3,780	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-33号	ダクト配線	分岐付複合VVRケーブル VVR5.5mm2-1, 3.5mm2-6, 2mm2-10	単位	m	数量		1	単価	4,008
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 40mm以下 新設 抱縛なし					WE115000		
			m	1	2,881	2,881	単- 237号		
分岐付複合VVRケーブル		VVR5.5mm2-1, 3.5mm2-6, 2mm2-10							
			m	1	1,127	1,127			
計						4,008			
単価						4,008	円/m		

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-34号	ダクト配線	分岐付複合FPケーブル FP2mm2-4	単位	m	数量		1	単価	1,994
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛なし					WE115000		
			m	1	1,574	1,574	単- 236号		
分岐付複合FPケーブル		FP2mm2-4							
			m	1	420	420			
計						1,994			
単価						1,994	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-35号	ダケ配線	IV5.5mm2	単位	m	数量		単価	406.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 5mm以下 新設 抱縛なし	m	1	332.4	332.4	WE115000 単- 238号	
I V電線 (600Vビニル絶縁電線)		IV 5.5mm2	m	1	74	74	WE500100 単- 234号	
計						406.4		
単価						406.4	円/m	

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-36号	露出配線	分岐付複合VVRケーブル VVR2mm2-4	単位	m	数量		単価	3,153
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	2,786	2,786	WE114000 単- 239号	
分岐付複合VVRケーブル		VVR2mm2-4	m	1	367	367		
計						3,153		
単価						3,153	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-37号	露出配線	分岐付複合VVRケーブル VVR2mm2-7	単位	m	数量		単価	3,153
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設					WE114000	
			m	1	2,786	2,786	単- 239号	
分岐付複合VVRケーブル		VVR2mm2-7						
			m	1	367	367		
計						3,153		
単価						3,153	円/m	

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-38号	露出配線	分岐付複合VVRケーブル VVR5.5mm2-1, 2mm2-6	単位	m	数量		単価	3,656
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設					WE114000	
			m	1	2,786	2,786	単- 239号	
分岐付複合VVRケーブル		VVR5.5mm2-1, 2mm2-6						
			m	1	870	870		
計						3,656		
単価						3,656	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00000002500

単-39号	露出配線	分岐付複合VVRケーブル VVR5.5mm2-1, 2mm2-9	単位	m	数量	1	単価	3,656
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	2,786	2,786	WE114000 単- 239号	
分岐付複合VVRケーブル		VVR5.5mm2-1, 2mm2-9	m	1	870	870		
計						3,656		
単価						3,656	円/m	

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00000002500

単-40号	露出配線	分岐付複合VVRケーブル VVR5.5mm2-1, 3.5mm2-3, 2mm2-6	単位	m	数量	1	単価	3,656
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	2,786	2,786	WE114000 単- 239号	
分岐付複合VVRケーブル		VVR5.5mm2-1, 3.5mm2-3, 2mm2-6	m	1	870	870		
計						3,656		
単価						3,656	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-41号	露出配線	分岐付複合VVRケーブル VVR5.5mm2-1, 3.5mm2-3, 2mm2-9	単位	m	数量		1	単価	4,669
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		露出配線 40mm以下 新設						WE114000	
			m	1	3,799	3,799		単- 240号	
分岐付複合VVRケーブル		VVR5.5mm2-1, 3.5mm2-3, 2mm2-9							
			m	1	870	870			
計							4,669		
単価							4,669	円/m	

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-42号	露出配線	分岐付複合VVRケーブル VVR5.5mm2-1, 3.5mm2-6, 2mm2-6	単位	m	数量		1	単価	4,698
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		露出配線 40mm以下 新設						WE114000	
			m	1	3,799	3,799		単- 240号	
分岐付複合VVRケーブル		VVR5.5mm2-1, 3.5mm2-6, 2mm2-6							
			m	1	899	899			
計							4,698		
単価							4,698	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-43号	露出配線	分岐付複合VVRケーブル VVR5.5mm2-1, 3.5mm2-3, 2mm2-13	単位	m	数量		1	単価	4,897
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		露出配線 40mm以下 新設						WE114000	
			m	1	3,799	3,799		単- 240号	
分岐付複合VVRケーブル		VVR5.5mm2-1, 3.5mm2-3, 2mm2-13							
			m	1	1,098	1,098			
計							4,897		
単価							4,897	円/m	

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-44号	露出配線	分岐付複合VVRケーブル VVR5.5mm2-1, 3.5mm2-6, 2mm2-10	単位	m	数量		1	単価	4,926
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		露出配線 40mm以下 新設						WE114000	
			m	1	3,799	3,799		単- 240号	
分岐付複合VVRケーブル		VVR5.5mm2-1, 3.5mm2-6, 2mm2-10							
			m	1	1,127	1,127			
計							4,926		
単価							4,926	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00000002500

単-45号	露出配線	分岐付複合FPケーブル FP2mm2-4	単位	m	数量	単価	金額	単価	3,206
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	2,786	2,786	WE114000 単- 239号		
分岐付複合FPケーブル		FP2mm2-4	m	1	420	420			
計							3,206		
単価							3,206	円/m	

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00000002500

単-46号	分岐処理(2C)(コネクタ接続, 2m)	FP2mm2-4	単位	組	数量	単価	金額	単価	15,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
分岐処理(2C)(コネクタ接続, 2m)		FP2mm2-4	組	1	15,000	15,000			
計							15,000		
単価							15,000	円/組	

1 次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00000002500

単-47号	分岐処理(2C)(コネクタ接続, 3m)	FP2mm2-4	単位	組	数量	1	単価	15,500
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	分岐処理(2C)(コネクタ接続, 3m)	FP2mm2-4	組	1	15,500	15,500		
	計					15,500		
	単価					15,500	円/組	

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00000002500

単-48号	分岐処理(3C)(コネクタ接続, 2m)	VVR2mm2-4	単位	組	数量	1	単価	12,700
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	分岐処理(3C)(コネクタ接続, 2m)	VVR2mm2-4	組	1	12,700	12,700		
	計					12,700		
	単価					12,700	円/組	

1 次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00000002500

単一49号	分岐処理(3C)(コネクタ接続, 2m)	VVR2mm2-7	単位	組	数量	1	単価	12,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	分岐処理(3C)(コネクタ接続, 2m)	VVR2mm2-7	組	1	12,700	12,700		
	計					12,700		
	単価					12,700	円/組	

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00000002500

単一50号	分岐処理(3C)(コネクタ接続, 2m)	VVR5.5mm2-1, 2mm2-9	単位	組	数量	1	単価	16,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	分岐処理(3C)(コネクタ接続, 2m)	VVR5.5mm2-1, 2mm2-9	組	1	16,400	16,400		
	計					16,400		
	単価					16,400	円/組	

1 次単価表

						単価使用年月	2021.06
						歩掛使用年月	2021.06
						労務調整係数	1.000-00000002500
単-51号	分岐処理(3C)(コネクタ接続, 2m)	VVR5. 5mm2-1, 3. 5mm2-3, 2mm2-6	単位	組	数量	1	単価
							16,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
分岐処理(3C)(コネクタ接続, 2m)		VVR5. 5mm2-1, 3. 5mm2-3, 2mm2-6	組	1	16,400	16,400	
計						16,400	
単価						16,400	円/組

						単価使用年月	2021.06
						歩掛使用年月	2021.06
						労務調整係数	1.000-00000002500
単-52号	分岐処理(3C)(コネクタ接続, 2m)	VVR5. 5mm2-1, 3. 5mm2-3, 2mm2-9	単位	組	数量	1	単価
							16,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
分岐処理(3C)(コネクタ接続, 2m)		VVR5. 5mm2-1, 3. 5mm2-3, 2mm2-9	組	1	16,400	16,400	
計						16,400	
単価						16,400	円/組

1 次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00000002500

単-53号	分岐処理(3C)(コネクタ接続, 2m)	VVR5. 5mm2-1, 3. 5mm2-3, 2mm2-13	単位	組	数量	1	単価	18,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分岐処理(3C)(コネクタ接続, 2m)		VVR5. 5mm2-1, 3. 5mm2-3, 2mm2-13	組	1	18,800	18,800		
計						18,800		
単価						18,800	円/組	

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00000002500

単-54号	分岐処理(3C)(コネクタ接続, 2m)	VVR5. 5mm2-1, 3. 5mm2-6, 2mm2-10	単位	組	数量	1	単価	18,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分岐処理(3C)(コネクタ接続, 2m)		VVR5. 5mm2-1, 3. 5mm2-6, 2mm2-10	組	1	18,800	18,800		
計						18,800		
単価						18,800	円/組	

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00000002500

単-55号	分岐処理(3C)(コネクタ接続, 3m)	VVR5. 5mm2-1, 3. 5mm2-6, 2mm2-10	単位	組	数量	1	単価	19,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分岐処理(3C)(コネクタ接続, 3m)		VVR5. 5mm2-1, 3. 5mm2-6, 2mm2-10	組	1	19,100	19,100		
計						19,100		
単価						19,100	円/組	

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00000002500

単-56号	分岐処理(5C)(コネクタ接続, 2m)	VVR5. 5mm2-1, 2mm2-6	単位	組	数量	1	単価	20,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分岐処理(5C)(コネクタ接続, 2m)		VVR5. 5mm2-1, 2mm2-6	組	1	20,000	20,000		
計						20,000		
単価						20,000	円/組	

1 次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00000002500

単-57号	分岐処理(5C)(コネクタ接続, 2m)	VVR5. 5mm2-1, 3. 5mm2-3, 2mm2-9	単位	組	数量	1	単価	20,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分岐処理(5C)(コネクタ接続, 2m)		VVR5. 5mm2-1, 3. 5mm2-3, 2mm2-9	組	1	20,000	20,000		
計						20,000		
単価						20,000	円/組	

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00000002500

単-58号	分岐処理(5C)(コネクタ接続, 2m)	VVR5. 5mm2-1, 3. 5mm2-3, 2mm2-13	単位	組	数量	1	単価	22,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分岐処理(5C)(コネクタ接続, 2m)		VVR5. 5mm2-1, 3. 5mm2-3, 2mm2-13	組	1	22,600	22,600		
計						22,600		
単価						22,600	円/組	

1 次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00000002500

単-59号	分岐処理(5C)(コネクタ接続, 2m)	VVR5. 5mm2-1, 3. 5mm2-6, 2mm2-6	単位	組	数量	1	単価	20,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分岐処理(5C)(コネクタ接続, 2m)		VVR5. 5mm2-1, 3. 5mm2-6, 2mm2-6	組	1	20,000	20,000		
計						20,000		
単価						20,000	円/組	

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00000002500

単-60号	分岐処理(5C)(コネクタ接続, 2m)	VVR5. 5mm2-1, 3. 5mm2-6, 2mm2-10	単位	組	数量	1	単価	22,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分岐処理(5C)(コネクタ接続, 2m)		VVR5. 5mm2-1, 3. 5mm2-6, 2mm2-10	組	1	22,600	22,600		
計						22,600		
単価						22,600	円/組	

1 次単価表

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-61号	分岐処理(5C)(コネクタ接続, 5m)	VVR5. 5mm2-1, 3. 5mm2-6, 2mm2-6	単位	組	数量		単価	
						1		21,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分岐処理(5C)(コネクタ接続, 5m)		VVR5. 5mm2-1, 3. 5mm2-6, 2mm2-6	組	1	21,000	21,000		
計						21,000		
単価						21,000	円/組	

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-62号	分岐処理(5C)(コネクタ接続, 5m)	VVR5. 5mm2-1, 3. 5mm2-6, 2mm2-10	単位	組	数量		単価	
						1		23,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分岐処理(5C)(コネクタ接続, 5m)		VVR5. 5mm2-1, 3. 5mm2-6, 2mm2-10	組	1	23,700	23,700		
計						23,700		
単価						23,700	円/組	

1次単価表

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-63号	トンネル照明器具撤去 (不使用)	TPFHP-1051D	単位	台	数量		単価	11,960
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル照明器具取付	高圧ナリウム灯プラス型70~360W 撤去(不使用) 壁面方式	台	1	11,960	11,960	WE210600	単- 241号
	計					11,960		
	単価					11,960	円/台	

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-64号	トンネル照明器具撤去 (不使用)	TPH-110L	単位	台	数量		単価	11,960
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル照明器具取付	高圧ナリウム灯プラス型70~360W 撤去(不使用) 壁面方式	台	1	11,960	11,960	WE210600	単- 241号
	計					11,960		
	単価					11,960	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-65号	トンネル照明器具撤去 (不使用)	TPH-180L	単位	台	数量		単価	11,960
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル照明器具取付	高圧ナリウム灯プラス型70~360W 撤去(不使用) 壁面方式	台	1	11,960	11,960	WE210600	単- 241号
	計					11,960		
	単価					11,960	円/台	

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-66号	トンネル照明器具撤去 (不使用)	TPH-220L	単位	台	数量		単価	11,960
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル照明器具取付	高圧ナリウム灯プラス型70~360W 撤去(不使用) 壁面方式	台	1	11,960	11,960	WE210600	単- 241号
	計					11,960		
	単価					11,960	円/台	

1 次単価表

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-67号	坑口分電盤撤去 (不使用)	900×1850×400 屋外防水自立型	単位	面	数量		単価	58,630
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	自立型分電盤取付	自立型分電盤 撤去(不使用)	面	1	58,630	58,630	WE122600	単- 242号
	計					58,630		
	単価					58,630		円/面

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-68号	区分開閉器撤去 (不使用)	2回路用	単位	台	数量		単価	20,580
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	分電盤取付	露出型分電盤前面0.4m2以下 撤去(不使用)	面	1	20,580	20,580	WE122800	単- 243号
	計					20,580		
	単価					20,580		円/台

1次単価表

						単価使用年月	2021.06	
						歩掛使用年月	2021.06	
						労務調整係数	1.000-00000002500	
単-69号	ELB盤撤去 (不使用)	300×450×160	単位	面	数量	1	単価	20,580
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分電盤取付		露出型分電盤前面0.4m2以下 撤去(不使用)	面	1	20,580	20,580	WE122800	単- 243号
計						20,580		
単価						20,580	円/面	

						単価使用年月	2021.06	
						歩掛使用年月	2021.06	
						労務調整係数	1.000-00000002500	
単-70号	管内配線撤去 (不使用)	VVR3.5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	870.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	870.6	870.6	WE114000	単- 244号
計						870.6		
単価						870.6	円/m	

1 次単価表

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-71号	管内配線撤去 (不使用)	VVR3.5mm2-4C	単位	m	数量		1	単価	870.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)						WE114000	
			m	1	870.6	870.6		単- 244号	
	計					870.6			
	単価					870.6		円/m	

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-72号	管内配線撤去 (不使用)	VVR5.5mm2-3C	単位	m	数量		1	単価	870.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)						WE114000	
			m	1	870.6	870.6		単- 244号	
	計					870.6			
	単価					870.6		円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-73号	管内配線撤去 (不使用)	VVR8mm2-3C	単位	m	数量		1	単価	870.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	870.6	870.6	WE114000 単- 244号		
計						870.6			
単価						870.6	円/m		

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-74号	管内配線撤去 (不使用)	FP3.5mm2-3C	単位	m	数量		1	単価	870.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	870.6	870.6	WE114000 単- 244号		
計						870.6			
単価						870.6	円/m		

1 次単価表

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-75号	管内配線撤去 (不使用)	FP3.5mm2-4C	単位	m	数量		1	単価	870.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	870.6	870.6	WE114000 単- 244号		
計						870.6			
単価						870.6	円/m		

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-76号	管内配線撤去 (不使用)	CVV2mm2-2C	単位	m	数量		1	単価	870.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	870.6	870.6	WE114000 単- 244号		
計						870.6			
単価						870.6	円/m		

1 次単価表

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-77号	管内配線撤去 (不使用)	CVV2mm2-3C	単位	m	数量		1	単価	870.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	870.6	870.6	WE114000 単- 244号		
計						870.6			
単価						870.6	円/m		

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-78号	管内配線撤去 (不使用)	IV3.5mm2	単位	m	数量		1	単価	190
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 撤去(不使用)	m	1	190	190	WE114000 単- 245号		
計						190			
単価						190	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-79号	ヒット配線撤去 (不使用)	VVR3.5mm2-3C	単位	m	数量		1	単価	696.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	696.5	696.5	WE114000 単- 246号		
計						696.5			
単価						696.5	円/m		

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-80号	ヒット配線撤去 (不使用)	VVR3.5mm2-4C	単位	m	数量		1	単価	696.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	696.5	696.5	WE114000 単- 246号		
計						696.5			
単価						696.5	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-81号	ヒット配線撤去 (不使用)	VVR5.5mm2-3C	単位	m	数量		単価	696.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	696.5	696.5	WE114000 単- 246号	
計						696.5		
単価						696.5	円/m	

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-82号	ヒット配線撤去 (不使用)	VVR8mm2-3C	単位	m	数量		単価	696.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	696.5	696.5	WE114000 単- 246号	
計						696.5		
単価						696.5	円/m	

1 次単価表

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-83号	ヒット配線撤去 (不使用)	CVV2mm2-3C	単位	m	数量		1	単価	696.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	696.5	696.5	WE114000 単- 246号		
計						696.5			
単価						696.5	円/m		

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-84号	ラック配線撤去 (不使用)	VVR3.5mm2-3C	単位	m	数量		1	単価	1,124
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	1,124	1,124	WE115000 単- 247号		
計						1,124			
単価						1,124	円/m		

1 次単価表

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-85号	ラック配線撤去 (不使用)	VVR3.5mm2-4C	単位	m	数量		1	単価	1,124
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	1,124	1,124	WE115000 単- 247号		
計						1,124			
単価						1,124	円/m		

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-86号	ラック配線撤去 (不使用)	VVR5.5mm2-3C	単位	m	数量		1	単価	1,124
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	1,124	1,124	WE115000 単- 247号		
計						1,124			
単価						1,124	円/m		

1 次単価表

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-87号	ラック配線撤去 (不使用)	VVR8mm2-3C	単位	m	数量		1	単価	1,124
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	1,124	1,124	WE115000 単- 247号		
計						1,124			
単価						1,124	円/m		

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-88号	ラック配線撤去 (不使用)	FP3.5mm2-3C	単位	m	数量		1	単価	1,124
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	1,124	1,124	WE115000 単- 247号		
計						1,124			
単価						1,124	円/m		

1 次単価表

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-89号	ラック配線撤去 (不使用)	FP3.5mm2-4C	単位	m	数量		1	単価	1,124
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	1,124	1,124	WE115000 単- 247号		
計						1,124			
単価						1,124	円/m		

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-90号	ラック配線撤去 (不使用)	CVV2mm2-3C	単位	m	数量		1	単価	1,124
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	1,124	1,124	WE115000 単- 247号		
計						1,124			
単価						1,124	円/m		

1 次単価表

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-91号	ラック配線撤去 (不使用)	IV3.5mm2	単位	m	数量		1	単価	237.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 5mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	237.5	237.5	WE115000 単- 248号		
計						237.5			
単価						237.5	円/m		

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-92号	ラック外配線撤去 (不使用)	VVR3.5mm2-3C	単位	m	数量		1	単価	786.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛なし	m	1	786.7	786.7	WE115000 単- 249号		
計						786.7			
単価						786.7	円/m		

1 次単価表

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-93号	ダケ外配線撤去 (不使用)	VVR3.5mm2-4C	単位	m	数量		1	単価	786.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛なし	m	1	786.7	786.7	WE115000 単- 249号		
計						786.7			
単価						786.7	円/m		

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-94号	ダケ外配線撤去 (不使用)	VVR5.5mm2-3C	単位	m	数量		1	単価	786.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛なし	m	1	786.7	786.7	WE115000 単- 249号		
計						786.7			
単価						786.7	円/m		

1 次単価表

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-95号	ダケ外配線撤去 (不使用)	VVR8mm2-3C	単位	m	数量		1	単価	786.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛なし	m	1	786.7	786.7	WE115000 単- 249号		
計						786.7			
単価						786.7	円/m		

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-96号	ダケ外配線撤去 (不使用)	FP3.5mm2-4C	単位	m	数量		1	単価	786.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛なし	m	1	786.7	786.7	WE115000 単- 249号		
計						786.7			
単価						786.7	円/m		

1 次単価表

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-97号	ダケ外配線撤去 (不使用)	CVV2mm2-3C	単位	m	数量		1	単価	786.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛なし	m	1	786.7	786.7	WE115000 単- 249号		
計						786.7			
単価						786.7	円/m		

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-98号	ダケ外配線撤去 (不使用)	IV8mm2	単位	m	数量		1	単価	321.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 10mm以下 撤去(不使用) 抱縛なし	m	1	321.4	321.4	WE115000 単- 250号		
計						321.4			
単価						321.4	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-99号	露出配管撤去 (不使用)(2m未満)	厚鋼電線管G22	単位	m	数量		1	単価	1,108
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電線管敷設		厚鋼 22mm以下 撤去(不使用) クリップ 留め 2m未満 補正なし	m	1	1,108	1,108	WE111100 単- 251号		
計						1,108			
単価						1,108	円/m		

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-100号	露出配管撤去 (不使用)(2m未満)	厚鋼電線管G36	単位	m	数量		1	単価	1,884
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 撤去(不使用) クリップ 留め 2m未満 補正なし	m	1	1,884	1,884	WE111100 単- 252号		
計						1,884			
単価						1,884	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-101号	金属製可とう電線管撤去 (不使用)	F#24	単位	m	数量		1	単価	664.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
金属製可とう電線管敷設		24mm以下 撤去(不使用)	m	1	664.8	664.8	WE112150 単- 253号		
計						664.8			
単価						664.8	円/m		

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-102号	金属製可とう電線管撤去 (不使用)	F#38	単位	m	数量		1	単価	1,029
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
金属製可とう電線管敷設		38mm以下 撤去(不使用)	m	1	1,029	1,029	WE112150 単- 254号		
計						1,029			
単価						1,029	円/m		

1 次単価表

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-103号	配管支持材撤去 (不使用)	両サトルへ-スG22用(SUS)	単位	個	数量		単価	2,375
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
		ダクター-75mm×40mm以下 撤去(不使用)	個	1	2,375	2,375	WE124400	単- 255号
	計					2,375		
	単価					2,375	円/個	

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-104号	配管支持材撤去 (不使用)	両サトルへ-スG36用(SUS)	単位	個	数量		単価	2,375
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
		ダクター-75mm×40mm以下 撤去(不使用)	個	1	2,375	2,375	WE124400	単- 255号
	計					2,375		
	単価					2,375	円/個	

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00000002500

単-105号	トンネル照明器具設置	KAE070BLS-J-D 調光型 200V	単位	台	数量	1	単価	110,700
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
トンネル照明器具取付	LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	15,830	15,830	WE210600 単- 214号		
LEDトンネル照明灯具 (建電協型)	基本照明重耐塩仕様 (BLS-J) アルミ製器具 (A) 調光機能あり (-D) 蓄電池機能なし	台・組	1	65,600	65,600	WE535500 単- 215号		
トンネル照明器具取付金具	SUS	組	1	8,300	8,300			
取付アンカーボルト	M8 SUS 二重落下防止用	本	4	297.3	1,189.2			
取付ボルト	M8 ゆるみ止めN・W付 SUS	組	4	121.9	487.6			
トンネル照明器材用落下防止材	ワイヤーロープ接続、二重落下防止対策ボルトナット	組	1	17,600	17,600			
管理銘板	アクリル製	枚	1	1,680	1,680			
計					110,686.8			
単価					110,700	円/台		

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00000002500

単-106号	トンネル照明器具設置	KAE070BLS-J 200V	単位	台	数量	1	単価	109,800
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
トンネル照明器具取付	LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	15,830	15,830	WE210600 単- 214号		
LEDトンネル照明灯具 (建電協型)	基本照明重耐塩仕様 (BLS-J) アルミ製器具 (A) 調光機能なし 蓄電池機能なし KAE070BLS-J(基本)200~240V	台・組	1	64,700	64,700	WE535500 単- 216号		
トンネル照明器具取付金具	SUS	組	1	8,300	8,300			
取付アンカーボルト	M8 SUS 二重落下防止用	本	4	297.3	1,189.2			
取付ボルト	M8 ゆるみ止めN・W付 SUS	組	4	121.9	487.6			
トンネル照明器材用落下防止材	ワイヤーロープ接続、二重落下防止対策ボルトナット	組	1	17,600	17,600			
管理銘板	アクリル製	枚	1	1,680	1,680			
計					109,786.8			
単価					109,800	円/台		

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00000002500

単-107号	トンネル照明器具設置	KAE035BS-J 200V	単位	台	数量	1	単価	98,390
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル照明器具取付	LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	15,830	15,830	WE210600 単- 214号	
	LEDトンネル照明灯具 (建電協型)	入口照明重耐塩仕様 (BS-J) アルミ製器具 (A) 調光機能なし KAE035BS-J(入口)200~240V	台・組	1	53,300	53,300	WE535500 単- 256号	
	トンネル照明器具取付金具	SUS	組	1	8,300	8,300		
	取付アンカーボルト	M8 SUS 二重落下防止用	本	4	297.3	1,189.2		
	取付ボルト	M8 ゆるみ止めN・W付 SUS	組	4	121.9	487.6		
	トンネル照明器材用落下防止材	ワイヤーロープ接続、二重落下防止対策ボルトナット	組	1	17,600	17,600		
	管理銘板	アクリル製	枚	1	1,680	1,680		
	計					98,386.8		
	単価					98,390	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00000002500

単-108号	トンネル照明器具設置	KAE070BS-J 200V	単位	台	数量	1	単価	107,200
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
トンネル照明器具取付	LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	15,830	15,830	WE210600 単- 214号		
LEDトンネル照明灯具 (建電協型)	入口照明重耐塩仕様 (BS-J) アルミ製器具 (A) 調光機能なし KAE070BS-J(入口)200~240V	台・組	1	62,100	62,100	WE535500 単- 257号		
トンネル照明器具取付金具	SUS	組	1	8,300	8,300			
取付アンカーボルト	M8 SUS 二重落下防止用	本	4	297.3	1,189.2			
取付ボルト	M8 ゆるみ止めN・W付 SUS	組	4	121.9	487.6			
トンネル照明器材用落下防止材	ワイヤーロープ接続、二重落下防止対策ボルトナット	組	1	17,600	17,600			
管理銘板	アクリル製	枚	1	1,680	1,680			
計					107,186.8			
単価					107,200	円/台		

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00000002500

単-109号	トンネル照明器具設置	KAE100BS-J 200V	単位	台	数量	1	単価	119,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル照明器具取付	LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	15,830	15,830	WE210600 単- 214号	
	LEDトンネル照明灯具 (建電協型)	入口照明重耐塩仕様 (BS-J) アルミ製器具 (A) 調光機能なし KAE100BS-J(入口)200~240V	台・組	1	74,300	74,300	WE535500 単- 258号	
	トンネル照明器具取付金具	SUS	組	1	8,300	8,300		
	取付アンカーボルト	M8 SUS 二重落下防止用	本	4	297.3	1,189.2		
	取付ボルト	M8 ゆるみ止めN・W付 SUS	組	4	121.9	487.6		
	トンネル照明器材用落下防止材	ワイヤーロープ接続、二重落下防止対策ボルトナット	組	1	17,600	17,600		
	管理銘板	アクリル製	枚	1	1,680	1,680		
	計					119,386.8		
	単価					119,400	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00000002500

単-110号	トンネル照明器具設置	KAE150BS-J 200V	単位	台	数量	1	単価	134,300
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
トンネル照明器具取付	LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	15,830	15,830	WE210600 単- 214号		
LEDトンネル照明灯具 (建電協型)	入口照明重耐塩仕様 (BS-J) アルミ製器具 (A) 調光機能なし KAE150BS-J(入口)200~240V	台・組	1	89,200	89,200	WE535500 単- 259号		
トンネル照明器具取付金具	SUS	組	1	8,300	8,300			
取付アンカーボルト	M8 SUS 二重落下防止用	本	4	297.3	1,189.2			
取付ボルト	M8 ゆるみ止めN・W付 SUS	組	4	121.9	487.6			
トンネル照明器材用落下防止材	ワイヤーロープ接続、二重落下防止対策ボルトナット	組	1	17,600	17,600			
管理銘板	アクリル製	枚	1	1,680	1,680			
計						134,286.8		
単価						134,300	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00000002500

単-111号	トンネル照明器具設置	KAE200BS-J 200V	単位	台	数量	1	単価	149,100
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
トンネル照明器具取付	LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	15,830	15,830	WE210600 単- 214号		
LEDトンネル照明灯具 (建電協型)	入口照明重耐塩仕様 (BS-J) アルミ製器具 (A) 調光機能なし KAE200BS-J(入口)200~240V	台・組	1	104,000	104,000	WE535500 単- 260号		
トンネル照明器具取付金具	SUS	組	1	8,300	8,300			
取付アンカーボルト	M8 SUS 二重落下防止用	本	4	297.3	1,189.2			
取付ボルト	M8 ゆるみ止めN・W付 SUS	組	4	121.9	487.6			
トンネル照明器材用落下防止材	ワイヤーロープ接続、二重落下防止対策ボルトナット	組	1	17,600	17,600			
管理銘板	アクリル製	枚	1	1,680	1,680			
計					149,086.8			
単価					149,100	円/台		

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00000002500

単-112号	トンネル照明器具設置	KAE250BS-J 200V	単位	台	数量	1	単価	160,100
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
トンネル照明器具取付	LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	15,830	15,830	WE210600 単- 214号		
LEDトンネル照明灯具 (建電協型)	入口照明重耐塩仕様 (BS-J) アルミ製器具 (A) 調光機能なし KAE250BS-J(入口)200~240V	台・組	1	115,000	115,000	WE535500 単- 261号		
トンネル照明器具取付金具	SUS	組	1	8,300	8,300			
取付アンカーボルト	M8 SUS 二重落下防止用	本	4	297.3	1,189.2			
取付ボルト	M8 ゆるみ止めN・W付 SUS	組	4	121.9	487.6			
トンネル照明器材用落下防止材	ワイヤーロープ接続、二重落下防止対策ボルトナット	組	1	17,600	17,600			
管理銘板	アクリル製	枚	1	1,680	1,680			
計					160,086.8			
単価					160,100	円/台		

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00000002500

単-113号	トンネル照明器具設置	KAE300BS-J 200V	単位	台	数量	1	単価	171,100
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
トンネル照明器具取付	LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	15,830	15,830	WE210600 単- 214号		
LEDトンネル照明灯具 (建電協型)	入口照明重耐塩仕様 (BS-J) アルミ製器具 (A) 調光機能なし KAE300BS-J(入口)200~240V	台・組	1	126,000	126,000	WE535500 単- 262号		
トンネル照明器具取付金具	SUS	組	1	8,300	8,300			
取付アンカーボルト	M8 SUS 二重落下防止用	本	4	297.3	1,189.2			
取付ボルト	M8 ゆるみ止めN・W付 SUS	組	4	121.9	487.6			
トンネル照明器材用落下防止材	ワイヤーロープ接続、二重落下防止対策ボルトナット	組	1	17,600	17,600			
管理銘板	アクリル製	枚	1	1,680	1,680			
計					171,086.8			
単価					171,100	円/台		

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00000002500

単-114号	トンネル照明器具設置	KAE350BS-J 200V	単位	台	数量	1	単価	183,100
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
トンネル照明器具取付	LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	15,830	15,830	WE210600	単- 214号	
LEDトンネル照明灯具 (建電協型)	入口照明重耐塩仕様 (BS-J) アルミ製器具 (A) 調光機能なし KAE350BS-J(入口)200~240V	台・組	1	138,000	138,000	WE535500	単- 263号	
トンネル照明器具取付金具	SUS	組	1	8,300	8,300			
取付アンカーボルト	M8 SUS 二重落下防止用	本	4	297.3	1,189.2			
取付ボルト	M8 ゆるみ止めN・W付 SUS	組	4	121.9	487.6			
トンネル照明器材用落下防止材	ワイヤーロープ接続、二重落下防止対策ボルトナット	組	1	17,600	17,600			
管理銘板	アクリル製	枚	1	1,680	1,680			
計					183,086.8			
単価					183,100		円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-115号	坑口分電盤設置	900×1900×400 屋外防水自立型	単位	面	数量		単価	134,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	自立型分電盤取付	自立型分電盤 新設	面	1	117,300	117,300	WE122600 単- 225号	
	あと施工アンカーボルト引張試験	引張試験	本	4	4,205	16,820	WE123900 単- 226号	
	計					134,120		
	単価					134,200	円/面	

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-116号	管内配線	CV2mm2-3C	単位	m	数量		単価	1,866
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,742	1,742	WE114000 単- 227号	
	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル)	600V CV 2mm2 3心	m	1	124	124	WE500500 単- 228号	
	計					1,866		
	単価					1,866	円/m	

1 次単価表

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-117号	管内配線	CV14mm2-3C	単位	m	数量		単価	2,294
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設					WE114000	
			m	1	1,742	1,742	単- 227号	
CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)		600V CV 14mm2 3心					WE500500	
			m	1	552	552	単- 264号	
計						2,294		
単価						2,294	円/m	

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-118号	管内配線	CV22mm2-3C	単位	m	数量		単価	4,003
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 40mm以下 新設					WE114000	
			m	1	3,166	3,166	単- 231号	
CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)		600V CV 22mm2 3心					WE500500	
			m	1	837	837	単- 265号	
計						4,003		
単価						4,003	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00000002500

単-119号	管内配線	CV38mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	4,556
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 40mm以下 新設	m	1	3,166	3,166	WE114000 単- 231号	
CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)		600V CV 38mm2 3心	m	1	1,390	1,390	WE500500 単- 266号	
計						4,556		
単価						4,556	円/m	

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00000002500

単-120号	管内配線	分岐付複合VVRケーブル VVR5.5mm2-6, 2mm2-1	単位	m	数量	1	単価	2,450
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,742	1,742	WE114000 単- 227号	
分岐付複合VVRケーブル		VVR5.5mm2-6, 2mm2-1	m	1	708	708		
計						2,450		
単価						2,450	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00000002500

単-121号	管内配線	分岐付複合VVRケーブル VVR8mm2-3, 5.5mm2-3, 2mm2-1	単位	m	数量	1	単価	4,017
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 40mm以下 新設	m	1	3,166	3,166	WE114000 単-231号	
分岐付複合VVRケーブル		VVR8mm2-3, 5.5mm2-3, 2mm2-1	m	1	851	851		
計						4,017		
単価						4,017	円/m	

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00000002500

単-122号	管内配線	分岐付複合VVRケーブル VVR22mm2-6, 5.5mm2-3, 2mm2-3	単位	m	数量	1	単価	5,894
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 40mm以下 新設	m	1	3,166	3,166	WE114000 単-231号	
分岐付複合VVRケーブル		VVR22mm2-6, 5.5mm2-3, 2mm2-3	m	1	2,728	2,728		
計						5,894		
単価						5,894	円/m	

1 次単価表

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-123号	管内配線	分岐付複合VVRケーブル VVR22mm2-6, 3.5mm2-3, 2mm2-6	単位	m	数量		1	単価	5,966
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 40mm以下 新設						WE114000	
			m	1	3,166	3,166		単-231号	
分岐付複合VVRケーブル		VVR22mm2-6, 3.5mm2-3, 2mm2-6							
			m	1	2,800	2,800			
計							5,966		
単価							5,966	円/m	

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-124号	管内配線	分岐付複合FPケーブル FP2mm2-3	単位	m	数量		1	単価	2,075
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設						WE114000	
			m	1	1,742	1,742		単-227号	
分岐付複合FPケーブル		FP2mm2-3							
			m	1	333	333			
計							2,075		
単価							2,075	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-125号	管内配線	CVV2mm2-2C	単位	m	数量		1	単価	1,826
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設					WE114000		
			m	1	1,742	1,742	単- 227号		
CVVケーブル (制御用絶縁電線)		CVV 2.0 mm2 2心					WE501200		
			m	1	84	84	単- 232号		
計							1,826		
単価							1,826	円/m	

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-126号	管内配線	IV2mm2	単位	m	数量		1	単価	408.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 新設					WE114000		
			m	1	379.9	379.9	単- 233号		
IV電線 (600Vビニル絶縁電線)		IV 2.0mm2					WE500100		
			m	1	29	29	単- 267号		
計							408.9		
単価							408.9	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-127号	ビッド配線	CV2mm2-3C	単位	m	数量		単価	1,517
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 20mm以下 新設	m	1	1,393	1,393	WE114000 単- 235号	
CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)		600V CV 2mm2 3心	m	1	124	124	WE500500 単- 228号	
計						1,517		
単価						1,517	円/m	

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-128号	ビッド配線	CV14mm2-3C	単位	m	数量		単価	1,945
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 20mm以下 新設	m	1	1,393	1,393	WE114000 単- 235号	
CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)		600V CV 14mm2 3心	m	1	552	552	WE500500 単- 264号	
計						1,945		
単価						1,945	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-129号	ビッド配線	CV22mm2-3C	単位	m	数量		1	単価	3,497
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 40mm以下 新設						WE114000	
			m	1	2,660	2,660	単- 268号		
CVケーブル(600V架橋ポリケーブル)		600V CV 22mm2 3心						WE500500	
			m	1	837	837	単- 265号		
計							3,497		
単価							3,497	円/m	

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-130号	ビッド配線	CV38mm2-3C	単位	m	数量		1	単価	4,050
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 40mm以下 新設						WE114000	
			m	1	2,660	2,660	単- 268号		
CVケーブル(600V架橋ポリケーブル)		600V CV 38mm2 3心						WE500500	
			m	1	1,390	1,390	単- 266号		
計							4,050		
単価							4,050	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-131号	ビッド配線	CVV2mm2-2C	単位	m	数量		単価	1,477
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 20mm以下 新設	m	1	1,393	1,393	WE114000 単- 235号	
CVVケーブル (制御用絶縁電線)		CVV 2.0 mm2 2心	m	1	84	84	WE501200 単- 232号	
計						1,477		
単価						1,477	円/m	

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-132号	ビッド配線	IV2mm2	単位	m	数量		単価	332.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 5mm以下 新設	m	1	303.9	303.9	WE114000 単- 269号	
IV電線 (600Vビニル絶縁電線)		IV 2.0mm2	m	1	29	29	WE500100 単- 267号	
計						332.9		
単価						332.9	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-133号	ダケ配線	CV2mm2-3C	単位	m	数量		1	単価	1,698
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛なし						WE115000	
			m	1	1,574	1,574	単- 236号		
CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)		600V CV 2mm2 3心						WE500500	
			m	1	124	124	単- 228号		
計							1,698		
単価							1,698	円/m	

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-134号	ダケ配線	CV14mm2-3C	単位	m	数量		1	単価	2,126
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛なし						WE115000	
			m	1	1,574	1,574	単- 236号		
CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)		600V CV 14mm2 3心						WE500500	
			m	1	552	552	単- 264号		
計							2,126		
単価							2,126	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-135号	ダケ配線	CV22mm2-3C	単位	m	数量		1	単価	3,718
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 40mm以下 新設 抱縛なし						WE115000	
			m	1	2,881	2,881	単- 237号		
CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)		600V CV 22mm2 3心						WE500500	
			m	1	837	837	単- 265号		
計							3,718		
単価							3,718	円/m	

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-136号	ダケ配線	CV38mm2-3C	単位	m	数量		1	単価	4,271
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 40mm以下 新設 抱縛なし						WE115000	
			m	1	2,881	2,881	単- 237号		
CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)		600V CV 38mm2 3心						WE500500	
			m	1	1,390	1,390	単- 266号		
計							4,271		
単価							4,271	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-137号	ダクト配線	分岐付複合VVRケーブル VVR5.5mm2-6, 2mm2-1	単位	m	数量		単価	2,282
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛なし					WE115000	
			m	1	1,574	1,574	単-236号	
	分岐付複合VVRケーブル	VVR5.5mm2-6, 2mm2-1						
			m	1	708	708		
	計					2,282		
	単価					2,282	円/m	

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-138号	ダクト配線	分岐付複合VVRケーブル VVR8mm2-3, 5.5mm2-3, 2mm2-1	単位	m	数量		単価	3,732
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 40mm以下 新設 抱縛なし					WE115000	
			m	1	2,881	2,881	単-237号	
	分岐付複合VVRケーブル	VVR8mm2-3, 5.5mm2-3, 2mm2-1						
			m	1	851	851		
	計					3,732		
	単価					3,732	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-139号	ダクト配線	分岐付複合VVRケーブル VVR22mm2-6, 5.5mm2-3, 2mm2-3	単位	m	数量		1	単価	5,609
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 40mm以下 新設 抱縛なし						WE115000	
			m	1	2,881	2,881	単- 237号		
分岐付複合VVRケーブル		VVR22mm2-6, 5.5mm2-3, 2mm2-3							
			m	1	2,728	2,728			
計							5,609		
単価							5,609	円/m	

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-140号	ダクト配線	分岐付複合VVRケーブル VVR22mm2-6, 3.5mm2-3, 2mm2-6	単位	m	数量		1	単価	5,681
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 40mm以下 新設 抱縛なし						WE115000	
			m	1	2,881	2,881	単- 237号		
分岐付複合VVRケーブル		VVR22mm2-6, 3.5mm2-3, 2mm2-6							
			m	1	2,800	2,800			
計							5,681		
単価							5,681	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-141号	ダケ配線	分岐付複合FPケーブル FP2mm2-3	単位	m	数量		1	単価	1,907
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛なし	m	1	1,574	1,574	WE115000		
分岐付複合FPケーブル		FP2mm2-3	m	1	333	333	単- 236号		
計						1,907			
単価						1,907	円/m		

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-142号	ダケ配線	CVV2mm2-2C	単位	m	数量		1	単価	1,658
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛なし	m	1	1,574	1,574	WE115000		
CVVケーブル (制御用絶縁電線)		CVV 2.0 mm2 2心	m	1	84	84	単- 232号		
計						1,658			
単価						1,658	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-143号	ダクト配線	IV2mm2	単位	m	数量		1	単価	361.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 5mm以下 新設 抱縛なし						WE115000	
			m	1	332.4	332.4	単- 238号		
I V電線 (600Vビニル絶縁電線)		IV 2.0mm2						WE500100	
			m	1	29	29	単- 267号		
計							361.4		
単価							361.4	円/m	

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-144号	露出配線	分岐付複合VVRケーブル VVR3.5mm2-3, 2mm2-3	単位	m	数量		1	単価	5,586
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設						WE114000	
			m	1	2,786	2,786	単- 239号		
分岐付複合VVRケーブル		VVR3.5mm2-3, 2mm2-3							
			m	1	2,800	2,800			
計							5,586		
単価							5,586	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-145号	露出配線	分岐付複合VVRケーブル VVR5.5mm2-3, 2mm2-1	単位	m	数量		1	単価	3,494
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設						WE114000	
			m	1	2,786	2,786		単- 239号	
分岐付複合VVRケーブル		VVR5.5mm2-3, 2mm2-1							
			m	1	708	708			
計							3,494		
単価							3,494	円/m	

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-146号	露出配線	分岐付複合VVRケーブル VVR5.5mm2-3, 2mm2-3	単位	m	数量		1	単価	5,514
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設						WE114000	
			m	1	2,786	2,786		単- 239号	
分岐付複合VVRケーブル		VVR5.5mm2-3, 2mm2-3							
			m	1	2,728	2,728			
計							5,514		
単価							5,514	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-147号	露出配線	分岐付複合VVRケーブル VVR8mm2-3, 2mm2-1	単位	m	数量		単価	3,637
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	2,786	2,786	WE114000 単- 239号	
分岐付複合VVRケーブル		VVR8mm2-3, 2mm2-1	m	1	851	851		
計						3,637		
単価						3,637	円/m	

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-148号	露出配線	分岐付複合VVRケーブル VVR3.5mm2-3, 2mm2-6	単位	m	数量		単価	5,586
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	2,786	2,786	WE114000 単- 239号	
分岐付複合VVRケーブル		VVR3.5mm2-3, 2mm2-6	m	1	2,800	2,800		
計						5,586		
単価						5,586	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00000002500

単-149号	露出配線	分岐付複合VVRケーブル VVR5.5mm2-6, 2mm2-1	単位	m	数量	1	単価	3,494
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	2,786	2,786	WE114000 単- 239号	
分岐付複合VVRケーブル		VVR5.5mm2-6, 2mm2-1	m	1	708	708		
計						3,494		
単価						3,494	円/m	

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00000002500

単-150号	露出配線	分岐付複合VVRケーブル VVR8mm2-3, 5.5mm2-3, 2mm2-1	単位	m	数量	1	単価	4,650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 40mm以下 新設	m	1	3,799	3,799	WE114000 単- 240号	
分岐付複合VVRケーブル		VVR8mm2-3, 5.5mm2-3, 2mm2-1	m	1	851	851		
計						4,650		
単価						4,650	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00000002500

単-151号	露出配線	分岐付複合VVRケーブル VVR22mm2-3, 5.5mm2-3, 2mm2-3	単位	m	数量	1	単価	6,527
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 40mm以下 新設	m	1	3,799	3,799	WE114000 単- 240号	
分岐付複合VVRケーブル		VVR22mm2-3, 5.5mm2-3, 2mm2-3	m	1	2,728	2,728		
計						6,527		
単価						6,527	円/m	

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00000002500

単-152号	露出配線	分岐付複合VVRケーブル VVR22mm2-3, 3.5mm2-3, 2mm2-6	単位	m	数量	1	単価	6,599
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 40mm以下 新設	m	1	3,799	3,799	WE114000 単- 240号	
分岐付複合VVRケーブル		VVR22mm2-3, 3.5mm2-3, 2mm2-6	m	1	2,800	2,800		
計						6,599		
単価						6,599	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-153号	露出配線	分岐付複合VVRケーブル VVR22mm2-6, 5.5mm2-3, 2mm2-3	単位	m	数量		1	単価	6,527
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		露出配線 40mm以下 新設	m	1	3,799	3,799	WE114000 単- 240号		
分岐付複合VVRケーブル		VVR22mm2-6, 5.5mm2-3, 2mm2-3	m	1	2,728	2,728			
計						6,527			
単価						6,527	円/m		

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-154号	露出配線	分岐付複合VVRケーブル VVR22mm2-6, 3.5mm2-3, 2mm2-6	単位	m	数量		1	単価	6,599
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		露出配線 40mm以下 新設	m	1	3,799	3,799	WE114000 単- 240号		
分岐付複合VVRケーブル		VVR22mm2-6, 3.5mm2-3, 2mm2-6	m	1	2,800	2,800			
計						6,599			
単価						6,599	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-155号	露出配線	分岐付複合FPケーブル FP2mm2-3	単位	m	数量		単価	3,119
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	2,786	2,786	WE114000 単- 239号	
分岐付複合FPケーブル		FP2mm2-3	m	1	333	333		
計						3,119		
単価						3,119	円/m	

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-156号	分岐処理(2C)(コネクタ接続, 2m)	FP2mm2-3	単位	組	数量		単価	14,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分岐処理(2C)(コネクタ接続, 2m)		FP2mm2-3	組	1	14,100	14,100		
計						14,100		
単価						14,100	円/組	

1 次単価表

						単価使用年月	2021.06	
						歩掛使用年月	2021.06	
						労務調整係数	1.000-00000002500	
単-157号	分岐処理(3C)(コネクタ接続, 2m)	VVR5.5mm2-3, 2mm2-1	単位	組	数量	1	単価	12,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分岐処理(3C)(コネクタ接続, 2m)		VVR5.5mm2-3, 2mm2-1	組	1	12,700	12,700		
計						12,700		
単価						12,700	円/組	

						単価使用年月	2021.06	
						歩掛使用年月	2021.06	
						労務調整係数	1.000-00000002500	
単-158号	分岐処理(3C)(コネクタ接続, 2m)	VVR8mm2-3, 2mm2-1	単位	組	数量	1	単価	12,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分岐処理(3C)(コネクタ接続, 2m)		VVR8mm2-3, 2mm2-1	組	1	12,800	12,800		
計						12,800		
単価						12,800	円/組	

1 次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00000002500

単-159号	分岐処理(3C)(コネクタ接続, 2m)	VVR5. 5mm2-6, 2mm2-1	単位	組	数量	1	単価	12,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	分岐処理(3C)(コネクタ接続, 2m)	VVR5. 5mm2-6, 2mm2-1	組	1	12,700	12,700		
	計					12,700		
	単価					12,700	円/組	

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00000002500

単-160号	分岐処理(3C)(コネクタ接続, 2m)	VVR8mm2-3, 5. 5mm2-3, 2mm2-1	単位	組	数量	1	単価	12,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	分岐処理(3C)(コネクタ接続, 2m)	VVR8mm2-3, 5. 5mm2-3, 2mm2-1	組	1	12,800	12,800		
	計					12,800		
	単価					12,800	円/組	

1 次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00000002500

単-161号	分岐処理(3C)(コネクタ接続, 2m)	VVR22mm2-3, 5.5mm2-3, 2mm2-3	単位	組	数量	1	単価	17,200
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	分岐処理(3C)(コネクタ接続, 2m)	VVR22mm2-3, 5.5mm2-3, 2mm2-3	組	1	17,200	17,200		
	計					17,200		
	単価					17,200	円/組	

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00000002500

単-162号	分岐処理(3C)(コネクタ接続, 2m)	VVR22mm2-3, 3.5mm2-3, 2mm2-6	単位	組	数量	1	単価	19,500
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	分岐処理(3C)(コネクタ接続, 2m)	VVR22mm2-3, 3.5mm2-3, 2mm2-6	組	1	19,500	19,500		
	計					19,500		
	単価					19,500	円/組	

1 次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00000002500

単-163号	分岐処理(3C)(コネクタ接続, 2m)	VVR22mm2-6, 5.5mm2-3, 2mm2-3	単位	組	数量	1	単価	17,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分岐処理(3C)(コネクタ接続, 2m)		VVR22mm2-6, 5.5mm2-3, 2mm2-3	組	1	17,200	17,200		
計						17,200		
単価						17,200	円/組	

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00000002500

単-164号	分岐処理(3C)(コネクタ接続, 2m)	VVR22mm2-6, 3.5mm2-3, 2mm2-6	単位	組	数量	1	単価	19,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分岐処理(3C)(コネクタ接続, 2m)		VVR22mm2-6, 3.5mm2-3, 2mm2-6	組	1	19,500	19,500		
計						19,500		
単価						19,500	円/組	

1 次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00000002500

単-165号	分岐処理(5C)(コネクタ接続, 2m)	VVR3. 5mm2-3, 2mm2-3	単位	組	数量	1	単価	23,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分岐処理(5C)(コネクタ接続, 2m)		VVR3. 5mm2-3, 2mm2-3	組	1	23,300	23,300		
計						23,300		
単価						23,300	円/組	

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00000002500

単-166号	分岐処理(5C)(コネクタ接続, 2m)	VVR5. 5mm2-3, 2mm2-3	単位	組	数量	1	単価	20,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分岐処理(5C)(コネクタ接続, 2m)		VVR5. 5mm2-3, 2mm2-3	組	1	20,900	20,900		
計						20,900		
単価						20,900	円/組	

1 次単価表

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-167号	分岐処理(5C)(コネクタ接続, 2m)	VVR3. 5mm2-3, 2mm2-6	単位	組	数量		単価	
						1		23,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分岐処理(5C)(コネクタ接続, 2m)		VVR3. 5mm2-3, 2mm2-6	組	1	23,300	23,300		
計						23,300		
単価						23,300	円/組	

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-168号	分岐処理(5C)(コネクタ接続, 2m)	VVR22mm2-6, 5. 5mm2-3, 2mm2-3	単位	組	数量		単価	
						1		20,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分岐処理(5C)(コネクタ接続, 2m)		VVR22mm2-6, 5. 5mm2-3, 2mm2-3	組	1	20,900	20,900		
計						20,900		
単価						20,900	円/組	

1 次単価表

						単価使用年月	2021.06	
						歩掛使用年月	2021.06	
						労務調整係数	1.000-00000002500	
単 - 169号	分岐処理(5C)(コネクタ接続, 2m)	VVR22mm2-6, 3.5mm2-3, 2mm2-6	単位	組	数量	1	単価	23,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	分岐処理(5C)(コネクタ接続, 2m)	VVR22mm2-6, 3.5mm2-3, 2mm2-6	組	1	23,300	23,300		
	計					23,300		
	単価					23,300	円/組	

						単価使用年月	2021.06	
						歩掛使用年月	2021.06	
						労務調整係数	1.000-00000002500	
単 - 170号	分岐処理(5C)(コネクタ接続, 4m)	VVR22mm2-6, 5.5mm2-3, 2mm2-3	単位	組	数量	1	単価	21,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	分岐処理(5C)(コネクタ接続, 4m)	VVR22mm2-6, 5.5mm2-3, 2mm2-3	組	1	21,600	21,600		
	計					21,600		
	単価					21,600	円/組	

1次単価表

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-171号	分岐処理(5C)(コネクタ接続, 4m)	VVR22mm2-6, 3.5mm2-3, 2mm2-6	単位	組	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	分岐処理(5C)(コネクタ接続, 4m)	VVR22mm2-6, 3.5mm2-3, 2mm2-6	組	1	24,000	24,000		24,000
	計					24,000		
	単価					24,000	円/組	

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-172号	トンネル照明器具撤去(不使用)	TPFHF-3202D	単位	台	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル照明器具取付	高圧ナトリウム灯プラス型70~360W 撤去(不使用) 壁面方式	台	1	11,960	11,960		WE210600 単-241号
	計					11,960		
	単価					11,960	円/台	

1次単価表

						単価使用年月	2021.06	
						歩掛使用年月	2021.06	
						労務調整係数	1.000-00000002500	
単-173号	トンネル照明器具撤去 (不使用)	TPH-110L	単位	台	数量	1	単価	11,960
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル照明器具取付	高圧ナリウム灯プラス型70~360W 撤去(不使用) 壁面方式	台	1	11,960	11,960	WE210600 単- 241号	
	計					11,960		
	単価					11,960	円/台	

						単価使用年月	2021.06	
						歩掛使用年月	2021.06	
						労務調整係数	1.000-00000002500	
単-174号	トンネル照明器具撤去 (不使用)	TPH-180L	単位	台	数量	1	単価	11,960
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル照明器具取付	高圧ナリウム灯プラス型70~360W 撤去(不使用) 壁面方式	台	1	11,960	11,960	WE210600 単- 241号	
	計					11,960		
	単価					11,960	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-175号	トンネル照明器具撤去 (不使用)	TPH-220L	単位	台	数量		単価	11,960
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル照明器具取付	高圧ナトリウム灯プラグ型70~360W 撤去(不使用) 壁面方式	台	1	11,960	11,960	WE210600	単- 241号
	計					11,960		
	単価					11,960	円/台	

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-176号	坑口分電盤撤去 (不使用)	900×1900×400 屋外防水自立型	単位	面	数量		単価	58,630
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	自立型分電盤取付	自立型分電盤 撤去(不使用)	面	1	58,630	58,630	WE122600	単- 242号
	計					58,630		
	単価					58,630	円/面	

1 次単価表

						単価使用年月	2021.06	
						歩掛使用年月	2021.06	
						労務調整係数	1.000-00000002500	
単-177号	区分開閉器撤去 (不使用)	2回路用	単位	台	数量	1	単価	20,580
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分電盤取付		露出型分電盤前面0.4m2以下 撤去(不使用)	面	1	20,580	20,580	WE122800 単- 243号	
計						20,580		
単価						20,580	円/台	

						単価使用年月	2021.06	
						歩掛使用年月	2021.06	
						労務調整係数	1.000-00000002500	
単-178号	管内配線撤去 (不使用)	VVR3.5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	870.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	870.6	870.6	WE114000 単- 244号	
計						870.6		
単価						870.6	円/m	

1 次単価表

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-179号	管内配線撤去 (不使用)	VVR5.5mm2-3C	単位	m	数量		1	単価	870.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)						WE114000	
			m	1	870.6	870.6		単- 244号	
	計					870.6			
	単価					870.6		円/m	

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-180号	管内配線撤去 (不使用)	VVR14mm2-3C	単位	m	数量		1	単価	870.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)						WE114000	
			m	1	870.6	870.6		単- 244号	
	計					870.6			
	単価					870.6		円/m	

1 次単価表

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-181号	管内配線撤去 (不使用)	VVR22mm2-3C	単位	m	数量		1	単価	1,583
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 40mm以下 撤去(不使用)						WE114000	
			m	1	1,583	1,583		単- 271号	
	計						1,583		
	単価						1,583	円/m	

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-182号	管内配線撤去 (不使用)	FP3.5mm2-3C	単位	m	数量		1	単価	870.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)						WE114000	
			m	1	870.6	870.6		単- 244号	
	計						870.6		
	単価						870.6	円/m	

1 次単価表

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-183号	管内配線撤去 (不使用)	CVV2mm2-3C	単位	m	数量		1	単価	870.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	870.6	870.6	WE114000 単- 244号		
計						870.6			
単価						870.6	円/m		

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-184号	管内配線撤去 (不使用)	CVV2mm2-4C	単位	m	数量		1	単価	870.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	870.6	870.6	WE114000 単- 244号		
計						870.6			
単価						870.6	円/m		

1 次単価表

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-185号	管内配線撤去 (不使用)	IV3.5mm2	単位	m	数量		1	単価	190
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 撤去(不使用)	m	1	190	190	WE114000 単- 245号		
計						190			
単価						190	円/m		

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-186号	ビッド配線撤去 (不使用)	VVR3.5mm2-3C	単位	m	数量		1	単価	696.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	696.5	696.5	WE114000 単- 246号		
計						696.5			
単価						696.5	円/m		

1 次単価表

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-187号	ビッド配線撤去 (不使用)	VVR5.5mm2-3C	単位	m	数量		1	単価	696.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	696.5	696.5	WE114000 単- 246号		
計						696.5			
単価						696.5	円/m		

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-188号	ビッド配線撤去 (不使用)	VVR14mm2-3C	単位	m	数量		1	単価	696.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	696.5	696.5	WE114000 単- 246号		
計						696.5			
単価						696.5	円/m		

1 次単価表

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-189号	ビッド配線撤去 (不使用)	VVR22mm2-3C	単位	m	数量		単価	1,330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 40mm以下 撤去(不使用)	m	1	1,330	1,330	WE114000	単- 272号
計						1,330		
単価						1,330	円/m	

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-190号	ビッド配線撤去 (不使用)	CVV2mm2-3C	単位	m	数量		単価	696.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	696.5	696.5	WE114000	単- 246号
計						696.5		
単価						696.5	円/m	

1 次単価表

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-191号	ヒット配線撤去 (不使用)	CVV2mm2-4C	単位	m	数量	1	単価	696.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	696.5	696.5	WE114000 単- 246号	
計						696.5		
単価						696.5	円/m	

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-192号	ラック配線撤去 (不使用)	VVR3.5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1,124
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	1,124	1,124	WE115000 単- 247号	
計						1,124		
単価						1,124	円/m	

1 次単価表

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-193号	ラック配線撤去 (不使用)	VVR5.5mm2-3C	単位	m	数量		1	単価	1,124
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	1,124	1,124	WE115000 単- 247号		
計						1,124			
単価						1,124	円/m		

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-194号	ラック配線撤去 (不使用)	VVR14mm2-3C	単位	m	数量		1	単価	1,124
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	1,124	1,124	WE115000 単- 247号		
計						1,124			
単価						1,124	円/m		

1 次単価表

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-195号	ラック配線撤去 (不使用)	VVR22mm2-3C	単位	m	数量		1	単価	2,058
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 40mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	2,058	2,058	WE115000 単- 273号		
計						2,058			
単価						2,058	円/m		

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-196号	ラック配線撤去 (不使用)	FP3.5mm2-3C	単位	m	数量		1	単価	1,124
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	1,124	1,124	WE115000 単- 247号		
計						1,124			
単価						1,124	円/m		

1 次単価表

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-197号	ラック配線撤去 (不使用)	CVV2mm2-4C	単位	m	数量		1	単価	1,124
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	1,124	1,124	WE115000 単- 247号		
計						1,124			
単価						1,124	円/m		

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-198号	ラック配線撤去 (不使用)	IV3.5mm2	単位	m	数量		1	単価	237.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 5mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	237.5	237.5	WE115000 単- 248号		
計						237.5			
単価						237.5	円/m		

1 次単価表

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-199号	ダケ外配線撤去 (不使用)	VVR3.5mm2-3C	単位	m	数量		1	単価	786.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛なし	m	1	786.7	786.7	WE115000 単- 249号		
計						786.7			
単価						786.7	円/m		

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-200号	ダケ外配線撤去 (不使用)	VVR5.5mm2-3C	単位	m	数量		1	単価	786.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛なし	m	1	786.7	786.7	WE115000 単- 249号		
計						786.7			
単価						786.7	円/m		

1 次単価表

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-201号	ダケ外配線撤去 (不使用)	VVR14mm2-3C	単位	m	数量		1	単価	786.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛なし	m	1	786.7	786.7	WE115000 単- 249号		
計						786.7			
単価						786.7	円/m		

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-202号	ダケ外配線撤去 (不使用)	VVR22mm2-3C	単位	m	数量		1	単価	1,441
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 40mm以下 撤去(不使用) 抱縛なし	m	1	1,441	1,441	WE115000 単- 274号		
計						1,441			
単価						1,441	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-203号	ダケ外配線撤去 (不使用)	FP3.5mm2-3C	単位	m	数量		1	単価	786.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛なし	m	1	786.7	786.7	WE115000 単- 249号		
計						786.7			
単価						786.7	円/m		

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-204号	ダケ外配線撤去 (不使用)	CVV2mm2-3C	単位	m	数量		1	単価	786.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛なし	m	1	786.7	786.7	WE115000 単- 249号		
計						786.7			
単価						786.7	円/m		

1 次単価表

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-205号	ダケ外配線撤去 (不使用)	CVV2mm2-4C	単位	m	数量		1	単価	786.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛なし	m	1	786.7	786.7	WE115000 単- 249号		
計						786.7			
単価						786.7	円/m		

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-206号	ダケ外配線撤去 (不使用)	IV3.5mm2	単位	m	数量		1	単価	166.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 5mm以下 撤去(不使用) 抱縛なし	m	1	166.2	166.2	WE115000 単- 275号		
計						166.2			
単価						166.2	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-207号	ダケ外配線撤去 (不使用)	IV8mm2	単位	m	数量		1	単価	321.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 10mm以下 撤去(不使用) 抱縛なし	m	1	321.4	321.4	WE115000 単- 250号		
計						321.4			
単価						321.4	円/m		

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-208号	ケーブル支持金具撤去 (不使用)		単位	個	数量		1	単価	2,375
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ダクター取付		ダクター75mm×40mm以下 撤去(不使用)	個	1	2,375	2,375	WE124400 単- 255号		
計						2,375			
単価						2,375	円/個		

1次単価表

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-209号	露出配管撤去 (不使用)(2m未満)	厚鋼電線管G28	単位	m	数量		1	単価	1,884
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 撤去(不使用) クリップ 留め 2m未満 補正なし	m	1	1,884	1,884	WE111100 単- 252号		
計						1,884			
単価						1,884	円/m		

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-210号	露出配管撤去 (不使用)(2m以上)	厚鋼電線管G28	単位	m	数量		1	単価	2,261
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 撤去(不使用) クリップ 留め 2m以上 補正なし	m	1	2,261	2,261	WE111100 単- 276号		
計						2,261			
単価						2,261	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-211号	配管支持材撤去 (不使用)	両サトルベース G28用(SUS)	単位	個	数量	1	単価	2,375
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ダクター取付	ダクター75mm×40mm以下 撤去(不使用)	個	1	2,375	2,375	WE124400 単- 255号	
	計					2,375		
	単価					2,375	円/個	

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-212号	交通誘導警備員 A(夜間)		単位	人日	数量	1	単価	23,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員A		人日	1	23,000	23,000	WB010211 単- 281号	
	計					23,000		
	単価					23,000	円/人日	

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00000002500

単-213号	交通誘導警備員 B(夜間)		単位	人日	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員 B		人日	1	19,380	19,380	WB010212 単- 282号	
	計					19,380		
	単価					19,380	円/人日	